

DODATOK č. 3

**K ZMLUVE č. 230253 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

a

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK09 8180 0000 0070 0021 4051

SPSRSKBA

Prijemca dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN Dotačného účtu:

SWIFT:

Obec Pinkovce

Pinkovce 29, 072 54 Pinkovce

Okres Sobrance

00325627

2020752283

Natália Meňkőová, starostka

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK34 0900 0000 0052 1062 3081

GIBASKBX

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 13.12.2023 Zmluvu č. 230253 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 28.02.2024 a dodatku č. 2 zo dňa 06.05.2024.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.



Adresa sídla
Environmentálny fond
Nevádzová 5
821 01 Bratislava
IČO: 30 796 491

Korešpondenčná adresa
Environmentálny fond
P.O. Box 14
827 14 Bratislava 212

Tel.:
+421 (2) 212 909 00
+421 (2) 212 909 01

E-mail
podatelna@envirofond.sk
www.envirofond.sk

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Pinkovciach, dňa

V Bratislave, dňa

.....
Obec Pinkovce
v zastúpení Natália Meňkőová
starostka

.....
Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: B/2023

Číslo Zmluvy: 230253 08U01

Účel Dotácie ¹	Financovanie ČOV Záhor – Pinkovce - Lekárovce
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§ 4 ods. 1 písm. a) a § 9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č.: 87962/2023 zo dňa 30.11.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	1 518 600,00 EUR (jedenmiliónpäťstoosemnásťtisícšesťsto eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023 – 30.11.2026
Interval Čerpania	01.01.2023 – 20.12.2026
Doba udržateľnosti	8 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 1x štvrťročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	31.08.2024
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Sobrance
Obec	Pinkovce
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	Realizácia projektu bude spočívať vo vybudovaní ČOV v obci Pinkovce. Rozsah realizovaných prác v rámci oprávnených výdavkov: Stavebná časť: SO 01 ČOV SO 02 Prečerpávacía komora SO 10 Oplotenie a sadové úpravy SO 12 Vodovodná prípojka SO 13 Areálová kanalizácia SO 14 Spevnené plochy SO 15 Hrubé terénne úpravy SO 17.2 Prípojka VN 22 kV SO 18 El. NN kábelová prípojka SO 19 Trafostanica Technologická časť: PS 1 Mechanické predčistenie PS 2 Biologické čistenie a kalové hospodárstvo PS 3 Dúchadlá a rozvod vzduchu PS 4 Prevádzkový rozvod silnoprúdu a systém kontroly a riadenia
---------------	---

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce výstavbu
Vydané dňa	10.02.1997

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Číslo	813/96
Stavebný úrad	Okresný úrad Sobrance
Nadobudnutie právoplatnosti	04.03.1997

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu rozhodnutia
Vydané dňa	12.09.2022
Číslo	OU-SO-OSZP-2022/000443
Stavebný úrad	Okresný úrad Sobrance
Nadobudnutie právoplatnosti	06.10.2022

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	„ČOV Záhor – Pinkovce – Lekárovce“ platnosť stavebného povolenia - stanovisko
Vydané dňa	22.03.2024
Číslo	OU-SO-OSZP-2024/000342-002
Stavebný úrad	Okresný úrad Sobrance
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia 1

Názov	ČOV Záhor – Pinkovce - Lekárovce
Číslo	324
Dátum vypracovania	05/2021

Zhotoviteľ	HYDROPROJEKT KOŠICE, s.r.o., Kuzmányho 49, 040 01 Košice HYDROPROJEKT KOŠICE, s.r.o. Projektová kancelária, Kukučínova 23, 040 01 KOŠICE
------------	---

Projektová dokumentácia 2

Názov	Súhlasné vyjadrenie ČOV Záhor – Pinkovce - Lekárovce
Číslo	
Dátum vypracovania	13.09.2024
Zhotoviteľ	Ing. Dušan Ižák, autorizovaný stavebný inžinier, Madridská 1, 040 13 Košice

Dodávateľ

Obchodné meno	TAMALEX s.r.o.
Sídlo	Kúpeľská 66, 073 01 Sobrance
IČO	50803522
Zápis	Mestský súd Košice Oddiel: Sro Vložka č. 41120/V
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo zo dňa 05.08.2024 zverejnená v CRZ dňa 06.08.2024: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9588356/ https://www.crz.gov.sk/zmluva/9588359/ https://www.crz.gov.sk/zmluva/9588361/

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č.3

Kód: 01
Stavba: ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 136 210,19
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 136 210,19	227 242,04
Cena s DPH v EUR			1 363 452,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	01		
Stavba:	ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce		
Miesto:		Dátum:	14. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Pinkovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	TAMALEX s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 136 210,19	1 363 452,23
SO 02	Prečerpavacia komora	53 583,36	64 300,03
as	Stavebné riešenie_01	50 102,52	60 123,02
eli	Elektroinštalácia_01	3 480,84	4 177,01
SO 10	SO 10 Oplotenie a sadové úpravy	28 108,20	33 729,84
SO 12	SO 12 Vodovodná prípojka	12 165,67	14 598,80
SO 14	SO 14 Spevnené plochy	43 873,56	52 648,27
SO 15	SO 15 Hrubé terénne úpravy	38 847,68	46 617,22
SO 20	Prevádzkové súbory	421 664,34	505 997,21
ps-1	PS 1- Mechanické ...	74 746,62	89 695,94
ps-2	PS 2- Biologické č...	180 829,74	216 995,69
ps-3	PS 3-Dúchadlá a ro...	69 761,40	83 713,68
ps-4	PS 4-Prevádzkový r...	69 528,79	83 434,55
ps-on	Prevádzkový súbor...	26 797,79	32 157,35
SO17.2	SO 17.2 - Prípojka VN 22 kV	13 259,07	15 910,88
SO18	SO 18 - Elektrická NN prípojka - budova ČOV	7 522,21	9 026,65
SO19	SO 19 - Trafostanica TS0434-9005	27 157,67	32 589,20
SO 01	ČOV	321 629,96	385 955,95
as	Stavebné riešenie	297 039,07	356 446,88
hrv	Bleskozvod	4 325,67	5 190,80
eli	Elektroinštalácia	10 541,68	12 650,02
zt	Zdravotná inštalácia	9 723,54	11 668,25
SO 13	Areálová kanalizácia	168 398,47	202 078,16
13-eli	Elektroinštaláci...	2 541,36	3 049,63
13-ak-r	Areálová kanal...	165 857,11	199 028,53

Stavba:
ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
SO 02 - Prečerpavacia komora
Časť:
as - Stavebné riešenie 01

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	50 102,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	50 102,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	50 102,52	20,00%	10 020,50

Cena s DPH	v EUR	60 123,02
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 02 - Prečerpavacia komora
Časť: as - Stavebné riešenie_01

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	50 102,52
HSV - Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt	45 680,63
1 - Zemné práce	6 176,75
2 - Zakladanie	18 273,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 871,05
5 - Komunikácie	59,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 360,91
8 - Rúrové vedenie	249,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	689,58
PSV - Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt	4 421,89
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 745,08
713 - Izolácie tepelné	2 676,81

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 102,52

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 02 - Prečerpavacia komora

Čast':

as - Stavebné riešenie 01

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 102,52

D HSV

Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt

45 680,63

D 1

Zemné práce

6 176,75

1	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	218,338	15,50	3 384,24
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	218,338	2,28	497,81
3	K	151301302.S	Rozopretie zapažených stien s prepažovaním, hnané hĺbky do 8 m	m3	218,338	4,74	1 034,92
4	K	151301312.S	Odstránenie rozopretia stien paženia hnaného hĺbky do 8 m	m3	218,338	1,21	264,19
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	71,458	2,17	155,06
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	71,458	1,25	89,32
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	154,800	4,73	732,20
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,950	0,56	19,01

D 2

Zakładanie

18 273,04

9	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaravenie na dĺžku do 10 m	m2	196,200	31,69	6 217,58
10	M	134600000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	2,357	943,09	2 222,86
11	K	234952919.S	Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obratovosťou 50%	t	15,206	153,00	2 326,52
12	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaravených do 2 rokov, do 10m	m2	196,200	30,80	6 042,96
13	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,958	61,90	183,10
14	K	272353111.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	5,000	15,68	78,40
15	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	5,943	168,49	1 001,34
16	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	7,890	21,16	166,95
17	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	7,880	4,23	33,33

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

18 871,05

18	K	380326332.S	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	24,818	229,78	5 702,68
19	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	148,340	49,33	7 317,61
20	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	148,340	12,08	1 791,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele B500 (10505)	t	2,180	1 861,84	4 058,81
D 5 Komunikácie							59,82
22	K	569751111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	5,940	10,07	59,82
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 360,91
23	K	618311651.S	Vytvarovanie dna nádrže z betónu vodostavebného C 25/30 s poterom, polomer do 200 mm	m3	0,750	731,57	548,68
24	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,821	175,95	320,40
25	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,668	73,76	491,83
D 8 Rúrové vedenie							249,48
26	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U šachtovej vložky DN 300	ks	2,000	7,88	15,76
27	M	HSRSM300K	Šachtová vložka DN/OD 315 mm, 135 mm	ks	2,000	116,86	233,72
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							689,58
28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,200	8,54	112,73
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	13,200	3,82	50,42
30	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	34,000	2,53	86,02
31	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	35,020	1,24	43,42
32	K	939941212.S	Tesniaci plech do pracovných škár betónových konštrukcií s bitúmenovým povrchom obojstranným šírky 150 mm typ TPO	m	11,200	17,03	190,74
33	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	9,860	10,83	106,78
34	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkolvek výšky	m2	36,040	2,76	99,47
D PSV Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt							4 421,89
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 745,08
35	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	24,120	3,02	72,84
36	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	21,708	4,78	103,76
37	K	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	183,900	4,11	755,83
38	M	245640000100.S. 1	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	165,510	4,91	812,65
D 713 Izolácie tepelné							2 676,81
39	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	80,240	7,73	620,26
40	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	80,240	25,63	2 056,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 02 - Prečerpavacia komora
Časť:
 eli - Elektroinštalácia_01

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	3 480,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 480,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 480,84	20,00%	696,17

Cena s DPH	v EUR	4 177,01
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 02 - Prečerpavacia komora
Časť: eli - Elektroinštalácia_01

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 480,84
HSV - Práce a dodávky HSV	31,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,23
M - Práce a dodávky M	3 314,83
21-M - Elektromontáže	2 356,02
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	958,81
OST - Ostatné	134,78

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 480,84

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 02 - Prečerpavacia komora

Čast':

eli - Elektroinštalácia 01

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 480,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

31,23

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31.23

1	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 450mm, - 0,24800t	ks	1,000	31,23	31,23
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D M

Práce a dodávky M

3 314,83

D 21-M

Elektromontáže

2 356,02

2	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 40 uložená voľne	m	40,000	1,70	68,00
3	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	40,000	0,80	32,00
4	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	1,000	17,09	17,09
5	M	345410013000.S	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	1,000	4,51	4,51
6	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	3,000	1,91	5,73
7	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	3,000	4,78	14,34
8	M	345710038320.S	Príchytka 5320 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	9,000	0,34	3,06
9	K	210010573.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogenová, D 28 uložená pevne	m	2,000	2,02	4,04
10	M	345710011430.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 28,5 mm	m	2,000	7,20	14,40
11	M	345710038330.S	Príchytka 5325 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 25 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	6,000	0,49	2,94
12	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC, D 20 uložená pevne	m	12,000	1,89	22,68
13	M	345710001150.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 8020 s vysokou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	12,000	3,17	38,04
14	M	345710020015.S	Spojka 0220 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 20 mm	ks	3,000	0,39	1,17
15	M	345710038512.S	Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	ks	36,000	0,18	6,48
16	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	18,000	1,48	26,64
17	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	2,21	22,10
18	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,69	6,69
19	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	5,40	5,40
20	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	11,06	11,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	10,36	10,36
22	K	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	9,24	9,24
23	M	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1653 16A/400V/5P IP67	ks	1,000	14,06	14,06
24	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	20,22	20,22
25	M	AIL21020RS02	Rozvádzač RS2 - kompletne vybavená rozvodnica s prístrojovým vybavením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	999,43	999,43
26	K	210201082.S	Zapojenie svetidla IP65, stropného - nástenného LED	ks	2,000	8,59	17,18
27	M	AIL21020RS01	Svietidlo A - lineárne stropné s LED zdrojom, 46W, min. 4000lm, 4000K, IP65	ks	2,000	139,49	278,98
28	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	16,000	1,98	31,68
29	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	2,55	25,50
30	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	1,21	1,21
31	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,90	0,90
32	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	1,21	1,21
33	M	354410064607.S	Výstražná značka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy" alebo podobného významu)	ks	1,000	6,29	6,29
34	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	2,000	1,70	3,40
35	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	2,000	4,23	8,46
36	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	2,000	2,15	4,30
37	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	2,000	2,72	5,44
38	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	2,000	0,85	1,70
39	K	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	1,000	9,72	9,72
40	M	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	1,000	13,74	13,74
41	M	354410024700.S	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	1,000	64,04	64,04
42	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	3,87	3,87
43	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	2,06	2,06
44	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,87	23,22
45	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	2,06	12,36
46	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,72	5,44
47	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,97	1,94
48	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	3,87	3,87
49	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	2,03	2,03
50	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	4,000	2,72	10,88
51	M	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	4,000	0,85	3,40
52	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	16,50	16,50
53	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	1,000	7,88	7,88
54	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	2,000	6,50	13,00
55	M	354410053800.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1	ks	2,000	1,82	3,64
56	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	5,000	3,02	15,10
57	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,675	8,17	5,51
58	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	18,000	1,11	19,98
59	M	341110000700.S 1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	15,000	0,91	13,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	341110000700.S 2	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	3,000	0,85	2,55
61	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	45,000	1,26	56,70
62	M	341110000800.S 1	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	45,000	1,37	61,65
63	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	3,000	1,44	4,32
64	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	3,000	2,28	6,84
65	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	2,21	66,30
66	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	30,000	5,33	159,90

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 958,81

67	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	8,46	253,80
68	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	12,000	16,06	192,72
69	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	42,000	2,11	88,62
70	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,368	20,14	87,97
71	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	42,000	0,75	31,50
72	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	42,000	0,18	7,56
73	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	3,19	95,70
74	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	6,91	82,92
75	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	42,000	2,81	118,02

D OST Ostatné 134,78

76	K	HZS-001.2	Revízie	ks	1,000	134,78	134,78
----	---	-----------	---------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 10 - SO 10 Oplotenie a sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

28 108,20

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

28 108,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 108,20	20,00%	5 621,64

Cena s DPH

v EUR

33 729,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	28 108,20
D1 - Práce a dodávky HSV	15 308,57
1 - Zemné práce	13 298,58
2 - Zakladanie	774,70
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	450,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	784,49
D2 - Práce a dodávky PSV	8 721,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 721,17
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 078,46
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 108,20

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 10 - SO 10 Oplotenie a sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 108,20

D	D1	Práce a dodávky HSV
---	----	---------------------

15 308,57

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

13 298,58

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,148	69,87	429,56
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,148	9,47	58,22
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	6,148	1,25	7,69
4	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 433,000	1,12	3 844,96
5	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	106,080	8,02	850,76
6	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3 433,000	0,33	1 132,89
7	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 433,000	1,47	5 046,51
8	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	24,000	24,78	594,72
9	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 433,000	0,06	205,98
10	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 433,000	0,25	858,25
11	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	24,000	1,59	38,16
12	M	026530003000.S	Krík listnatý Skalník, dekoratívny kvetom	ks	6,000	2,06	12,36
13	M	026530003800.S	Krík listnatý Zlatica prostredná - Forsythia x intermedia, dekoratívny kvetom	ks	6,000	3,05	18,30
14	M	026530004300.S 2	Krík listnatý Dulovec japonský - Chaenomeles japonica (odrody), dekoratívny kvetom	ks	6,000	3,39	20,34
15	M	026610002300.S	Borievka-Juniperus communis Hibernica, 40-60 cm	ks	6,000	8,18	49,08
16	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	24,000	5,45	130,80

D	2	Zakladanie
---	---	------------

774,70

17	K	272353111.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	8,000	15,68	125,44
18	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,787	135,63	649,26

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

450,80

19	K	338121123.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	8,000	27,94	223,52
20	M	592310001300.S 1	Stĺpik betónový plotový priebežný a podperný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 90x90x2500 mm, sivý	ks	6,000	27,58	165,48
21	M	592310001400.S 1	Stĺpik betónový plotový koncový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 90x90x2500 mm, sivý	ks	2,000	30,90	61,80

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

784,49

22	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, vrátane stĺpikov -0,01000t	m	87,000	8,29	721,23
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,870	17,85	15,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,830	0,54	4,23
25	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,870	50,00	43,50

D **D2** Práce a dodávky PSV 8 721,17

D **767** Konštrukcie doplnkové kovové 8 721,17

26	K	767911120.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	103,000	2,16	222,48
27	M	GT021003	Pletivo pozink. poplastované 50/2,00/160/25	bal	4,000	119,23	476,92
28	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	302,000	0,79	238,58
29	M	156150000200.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/100 m	ks	3,000	13,04	39,12
30	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	302,000	0,58	175,16
31	M	314780000100.S	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	302,000	0,18	54,36
32	K	767920110.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	21,91	21,91
33	M	C0000703	Branka jednokřídlá 1000x2050, Zn+PVC,	ks	1,000	707,56	707,56
34	K	767920140.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	65,46	65,46
35	M	C0001646	Brána samonosná 4000x2000, výplň joko! Zn+PVC, s pohonom	ks	1,000	6 719,62	6 719,62

D **783** Dokončovacie práce - nátery 4 078,46

36	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	412,800	1,73	714,14
37	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	412,800	8,15	3 364,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 12 - SO 12 Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	12 165,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 165,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	12 165,67	20,00%	2 433,13

Cena s DPH	v	EUR	14 598,80
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt: SO 12 - SO 12 Vodovodná prípojka

Miesto: Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Pinkovce Projektant:

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 165,67

D D1 Práce a dodávky HSV 11 485,37

D 1 Zemné práce 2 159,34

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,115	16,41	313,68
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,115	1,24	23,70
3	K	132201201.S	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,272	28,03	708,37
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,272	1,54	38,92
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	51,964	5,74	298,27
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	51,964	3,61	187,59
7	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	13,233	2,17	28,72
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	13,233	1,25	16,54
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,154	5,04	157,02
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,895	24,26	143,01
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	10,611	22,95	243,52

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 279,68

12	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	4,960	258,00	1 279,68
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 279,09

13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,345	61,51	205,75
14	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,494	148,46	73,34

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 357,94

15	K	610412111.S	Úprava povrchov betón. konštrukcií, pačokovaním cementovým mliekom jednonásobné	m2	17,800	0,99	17,62
16	K	617451501.S	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	1,410	11,93	16,82
17	K	617452201.S	Omietky stien šachiet štvorhanných a viachranných hladené hladidlom oceľovým	m2	10,000	27,75	277,50
18	K	617454101.S	Omietky stropov šachiet, hladené hladidlom dreveným	m2	1,140	14,40	16,42
19	K	625454111.S	Potery stropov šachiet hr. 30 mm, hladené hladidlom dreveným	m2	3,000	9,86	29,58

D 8 Rúrové vedenie 7 409,32

20	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	32,71	65,42
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	552520089400.S	Tvarovka liatinová prírubová DN 100/100 s prírubovou odbočkou	ks	1,000	130,08	130,08
22	M	552520088400.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 100	ks	1,000	99,67	99,67
23	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	16,600	0,42	6,97
24	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	16,600	1,59	26,39
25	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	0,500	0,69	0,35
26	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m,	m	0,500	5,64	2,82
27	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x5,4 mm	m	18,440	0,85	15,67
28	M	286130031200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m, WAVIN	m	18,440	11,70	215,75
29	K	877171056.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	3,000	6,27	18,81
30	M	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 17 D 32 mm	ks	2,000	14,05	28,10
31	M	286530188600.S	Koleno etážové elektrotvarovkové PE 100 SDR 17 D 32 mm	ks	1,000	95,49	95,49
32	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	1,000	10,20	10,20
33	M	286530190200.S	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 17 D 63/32 mm	ks	1,000	15,18	15,18
34	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	12,000	10,87	130,44
35	M	286530178400.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	5,000	31,64	158,20
36	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	3,000	264,30	792,90
37	M	286530188300.S 1	Koleno 90° elektrotvarovkové výškové PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	2,000	132,45	264,90
38	M	286530074600.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	1,000	90,69	90,69
39	M	286530190700.S	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 110/63 mm	ks	1,000	36,02	36,02
40	K	877321128.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks	1,000	18,40	18,40
41	M	193135040	Hrdlová odbočka ,PE 100 SDR 17 d160-110mm,	ks	1,000	34,53	34,53
42	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	2,000	11,22	22,44
43	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	43,93	87,86
44	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	152,10	304,20
45	M	9500E11002	Zemná súprava teleskopická RD=2.0-2.50 m DN 100, voda a kanál	ks	2,000	46,05	92,10
46	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	40,11	40,11
47	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	1 996,85	1 996,85
48	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	16,600	4,95	82,17
49	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	35,040	1,08	37,84
50	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	18,440	7,23	133,32
51	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	296,88	593,76
52	K	894201121.S	Dno alebo steny šachtiet armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 25/30	m3	1,409	194,09	273,47
53	K	894201193.S	Príplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrnej do 200 mm	m3	0,168	3,96	0,67
54	K	894403011.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	20,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	592240007200.S pp	Staveniskový prefabrikát stropu 2100/1600/225	ks	1,000	642,02	642,02
56	K	894502101.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	2,125	20,91	44,43
57	K	894502201.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	1,677	21,90	36,73
58	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	31,69	31,69
59	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, C 250, s tesnením	ks	1,000	313,18	313,18
60	K	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	17,68	17,68
61	M	552410002800.S	Mreža s rámom 300x300	ks	1,000	81,21	81,21
62	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	38,24	76,48
63	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	2,000	35,88	71,76
64	K	899502111.S	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	1,000	21,08	21,08
65	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	35,040	2,40	84,10
66	M	844111	Spojka SVCZ 4Y pre zhotovenie odbočky signal. vodiča,	ks	2,000	3,27	6,54
67	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	35,040	1,16	40,65

D D2 Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 327,49

68	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	8,000	0,34	2,72
69	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	2 193,57	4,39
70	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	21,016	0,42	8,83
71	M	246170000900.S. 1	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	2 252,41	15,77
72	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	16,000	0,75	12,00
73	M	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,024	711,51	17,08
74	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	40,552	0,89	36,09
75	M	111620000500.S	Asfalt polofúkaný	t	0,069	711,51	49,09
76	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	16,000	6,17	98,72
77	M	628110000800.S	Pás asfaltový s krycou vrstvou, vložka strojná lepenka R 500/SH	m2	8,000	3,32	26,56
78	M	211204	Asfaltový pás G 200 S 40 (Sklobit)	m2	8,000	5,87	46,96
79	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	0,740	6,68	4,94
80	M	211204	Asfaltový pás G 200 S 40 (Sklobit)	m2	0,740	5,87	4,34

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 270,69

81	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	6,55	6,55
82	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 1"	ks	1,000	20,86	20,86
83	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	6,55	6,55
84	M	551140001200.S	Guľový kohút 25 PP-R pákový s výpusťou vpravo, systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	12,94	12,94
85	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	6,55	6,55
86	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16,	ks	1,000	48,38	48,38
87	K	722229103.Spp	Montáž armatúr, G 1	ks	7,000	6,30	44,10
88	M	197730060000.S	Spojka inštalčná mosadzná s nátrubkom 1"	ks	2,000	6,46	12,92
89	M	389510000900.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 1"	ks	1,000	15,72	15,72
90	M	197730034200.S	Redukcia 1"x3/4", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz	ks	2,000	4,05	8,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	416622d	Nadstavec R K451 D 13 3/4"	ks	2,000	5,13	10,26
92	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	22,37	22,37
93	M	254585	Vodomer bytový DN20, Qn=2,5m3/hod, st.voda, l=130mm,	ks	1,000	55,39	55,39

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 82,12

94	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muríva z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	2,000	14,07	28,14
95	M	553430001200.S	Rebrík oceľový zvislý	ks	1,000	53,98	53,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 14 - SO 14 Spevnené plochy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	43 873,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	43 873,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	43 873,56	20,00%	8 774,71

Cena s DPH	v	EUR	52 648,27
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt: **SO 14 - SO 14 Spevnené plochy**

Dátum: 14. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	43 873,56
D1 - Práce a dodávky HSV	34 542,27
1 - Zemné práce	2 663,79
5 - Komunikácie	31 878,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 331,29
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 873,56

ROZPOČET

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt: SO 14 - SO 14 Spevnené plochy

Miesto: Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Pinkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 873,56

D D1 Práce a dodávky HSV 34 542,27

D 1 Zemné práce 2 663,79

1	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	245,172	4,65	1 140,05
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	122,586	1,54	188,78
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	30,000	2,17	65,10
4	K	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	30,000	7,24	217,20
5	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	112,765	0,85	95,85
6	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,484	8,13	28,32
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	612,930	0,56	343,24
8	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	112,765	2,06	232,30
9	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	112,765	3,13	352,95

D 5 Komunikácie 31 878,48

10	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	612,930	6,39	3 916,62
11	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	612,930	10,42	6 386,73
12	K	577154241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	612,930	16,80	10 297,22
13	K	577174441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	612,930	18,40	11 277,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 331,29

14	K	911332312.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 3,8 m	m	50,000	11,88	594,00
15	M	553550000200.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 3,8 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	50,000	57,11	2 855,50
16	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	156,000	17,33	2 703,48
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	156,000	10,88	1 697,28
18	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	71,350	6,91	493,03
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	71,350	3,82	272,56
20	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	35,000	17,82	623,70
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,470	2,25	3,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,230	0,45	5,95
23	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,470	6,11	8,98
24	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,470	50,00	73,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 15 - SO 15 Hrubé terénne úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

38 847,68

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

38 847,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 847,68	20,00%	7 769,54

Cena s DPH

v EUR

46 617,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt: **SO 15 - SO 15 Hrubé terénne úpravy**

Dátum: 14. 9. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 847,68
D1 - Práce a dodávky HSV	38 847,68
1 - Zemné práce	38 847,68

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 847,68
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 15 - SO 15 Hrubé terénne úpravy

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 847,68

D D1

Práce a dodávky HSV

38 847,68

D 1

Zemné práce

38 847.68

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	435,000	1,20	522,00
2	K	122201403.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	3 750,000	1,82	6 825,00
3	K	122201409.S	Príplatek k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	1 875,000	0,76	1 425,00
4	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3 750,000	3,47	13 012,50
5	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 500,000	0,26	1 950,00
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	435,000	2,62	1 139,70
7	K	171101101.S	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3 750,000	1,93	7 237,50
8	K	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	435,000	0,85	369,75
9	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 175,000	0,45	978,75
10	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	65,250	8,08	527,22
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 175,000	0,56	1 218,00
12	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	2 175,000	0,86	1 870,50
13	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	855,925	2,07	1 771,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť:
 ps-1 - PS 1- Mechanické ...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				74 746,62
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				74 746,62
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	74 746,62	20,00%		14 949,32
Cena s DPH		v	EUR	89 695,94

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť: ps-1 - PS 1- Mechanické ...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	74 746,62
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 746,62

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 20 - Prevádzkové súbory

Čast':

ps-1 - PS 1- Mechanické ...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 746,62

1	M	Pol138	HJ - Hrablice pásové filtrované médium splašková odpadová voda, Qh = 10 l/s, - zateplené s vyhrievaním - sklon 75° - šírka žľabu - 500 mm, hĺbka 5450 mm - šírka medzier 6 mm, výsypná výška 1 200 mm od podlahy - materiál hrabíc korozii odolná oceľ (ner	ks	1,000	32 084,75	32 084,75
2	M	Pol139	Elektrický rozvádzač ovládania hrabíc, ručné a automatické ovládanie	ks	1,000	3 119,80	3 119,80
3	M	Pol140	Prítokový žľab pre uloženie hrabíc vrátane podpernej konštrukcie - materiál: nerz	kg	124,000	25,47	3 158,28
4	M	Pol141	Prekrytie mechanického predčistenia montovaným odnímateľným zatepleným prístreškom s opláštením zo sendvičových panelov s tepelnou izoláciou, vetraním, vrátane elektroinštalácie	ks	1,000	11 099,99	11 099,99
5	M	Pol142	P1 a,b - Ponorné kalové čerpadlo s tepel. ochranou, s poloootvoreným obežným kolesom a špirálnou drážkou pre odvod abrázií. Q = 6,0 l/s, h = 8,3 m, - pätkové koleno, - horný držiak - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka - vodiace	ks	2,000	3 752,32	7 504,64
6	M	Pol143	P1 - Ponorné kalové čerpadlo s tepel. ochranou, s poloootvoreným obežným kolesom a špirálnou drážkou pre odvod abrázií. - suchá rez. Q = 6,0 l/s, h = 8,3 m,	ks	1,000	3 500,01	3 500,01
7	M	Pol144	Vodiace tyče čerpadiel - profil: podľa typu čerpadla - materiál: oceľ tr.17	kg	90,000	12,01	1 080,90
8	M	Pol145	Oporné konštrukcie vodiacich tyčí Materiál: oceľ tr.17	kg	20,000	25,47	509,40
9	M	Pol146	Výtlačné potrubie v prečerpávacej komore vrátane tvaroviek DN80 materiál: HDPE	bm	12,000	36,39	436,68
10	M	Pol147	Nosné a podperné konštrukcie potrubí, - materiál: nerez	kg	16,000	25,47	407,52
11	M	Pol148	Nosník pre zdvíhacie zariadenie I 160 - materiál: pozinkovaná oceľ	m	2,400	90,97	218,33
12	M	Pol149	Pojazdný kladkostroj nosnosť : 0,5 t zdvih : 5.0 m ovládanie : posun - ručne,postrkováním, zdvih - ručne reťaz - zdvíhacia, bremenová;	ks	1,000	522,80	522,80
13	M	Pol150	Ostatný materiál a konštrukcie nezahrnuté v iných položkách. - nosné konštrukcie (konzoly, držiaky ...) - oporné a pomocné konštrukcie - materiál - oceľ tr. 17	kg	60,000	25,47	1 528,20
14	M	Pol151	Kotviaci a spojovací materiál	kg	22,000	33,96	747,12
15	K	Pol152	Montáž prevádzkového súboru,vrátane dopravy materiálu a pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou prevádzkového súboru	hod	370,000	23,86	8 828,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť:
 ps-2 - PS 2- Biologické č...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	180 829,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	180 829,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	180 829,74	20,00%	36 165,95

Cena s DPH	v EUR	216 995,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť: ps-2 - PS 2- Biologické č...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	180 829,74
D1 - Biologické čistenie	130 153,49
D2 - Kalojem	45 660,90

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 180 829,74

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 20 - Prevádzkové súbory

Čast':

ps-2 - PS 2- Biologické č...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 829,74

1	M	Pol154	Výtláčné potrubie z ČS - vrátane tvaroviek, materiál HDPE DN 80	m	12,000	36,39	436,68
2	M	Pol155	RO - Rozdeľovacia nádržka s vekom vrátane nosnej konštrukcie, materiál: oc. tr. 17	kg	124,000	25,52	3 164,48
3	M	Pol156	Potrubie z rozdeľovacej nádržky (nátok do reaktora), vrátane tvaroviek profil: DN125, materiál: PVC	bm	14,600	57,98	846,51
4	M	Pol157	Armatúry na potrubí z rozdeľovacej nádržky: - Klapka DN 125,	ks	2,000	283,84	567,68

D D1

Biologické čistenie

130 153,49

5	K	Pol158	Manipulačná lávka reaktorov vrátane stabilizátorov a zábradlia z pozinkovanej ocele - 2 ks (hmotnosť spolu) dl: 2 x 8,2 m, š. 700 mm	kg	2 952,000	6,97	20 575,44
6	K	Pol159	Schodisko k lávke reaktora vrátane zábradlia, z pozinkovanej ocele	kg	254,000	10,31	2 618,74
7	K	Pol160	Pororošty, materiál: sklolaminátový kompozit	m2	13,100	223,19	2 923,79
8	K	Pol161	2 ks dosadzovací kužeľ sklolaminátový, priemeru v hladine 6,0 m z 8 segmentov - t.j. 16 segmentov	ks	2,000	26 320,00	52 640,00
9	K	Pol162	Predĺženie dosadzovacieho kužela	ks	2,000	4 577,81	9 155,62
10	K	Pol163	Nosná konštrukcia 2 ks sklolaminátových kužeľov nad hladinou - nosníky - 4 ks, materiál: pozink. oceľ	kg	484,000	10,31	4 990,04
11	K	Pol164	Ostatná stabilizačná a nosná konštrukcia (2 ks) sklolaminátových kužeľov - stĺpy - 2 ks, materiál: oceľ tr. 17	kg	46,000	25,47	1 171,62
12	K	Pol165	Recirkulačná mamutka DN150 materiál: plast, oceľ tr. 17	ks	2,000	1 519,87	3 039,74
13	K	Pol166	Mamutka pre odťah z hladiny DN100 materiál: plast, oceľ tr. 17	ks	4,000	242,60	970,40
14	K	Pol167	Odtokové žľaby 2 ks pre každú dosadzovaciu nádrž - počet žľabov spolu: 4 ks, - materiál: oceľ tr. 17	kg	226,000	25,47	5 756,22
15	K	Pol168	Odtokové potrubie vrátane tvaroviek z PVC DN100 a DN150	bm	16,000	43,67	698,72
16	M	Pol169	PM a,b - Ponorné kalové miešadlo umiestnené v denitrifikačnej nádrži miešané médium: aktivačná zmes P= cca 0,9 kW, 3x400 V, 50 Hz, Príslušenstvo: 10 m kábel, vodiaca tyč 50x50x4 mm; 6 m; oceľ AISI 304) žeriav pre vodiacu tyč 50x50; nosnosť 70 kg; oceľ	ks	2,000	6 584,09	13 168,18
17	K	Pol170	Nosiče 2 ks miešadiel - materiál: oceľ tr. 17	kg	60,000	25,47	1 528,20
18	M	Pol171	P2 a,b - Ponorné kalové čerpadlo s päťkovým kolenom a plavákom, h = 5m, Q = 4,8 l/s, 230V - päťkové kolo, - horný držiak - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka - vodiace tyče - materiál - oceľ tr. 17	ks	2,000	4 982,95	9 965,90
19	K	Pol172	Potrubia od čerpadiel P2 a,b do kalojemu, vrátane tvaroviek a úchyty DN 50 materiál: PVC	bm	28,000	33,96	950,88

D D2

Kalojem

45 660,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	Pol173	P3 - Ponorné kalové čerpadlo s plavákom h = 5m, Q = 4,8 l/s, 230V, plavák	ks	1,000	2 552,12	2 552,12
21	K	Pol174	Konzola pre zdvíhacie zariadenie čerpadla, vrátane vrátky, nerezového lana a ostatného príslušenstva materiál: oceľ tr. 17	kg	36,000	25,47	916,92
22	K	Pol175	Pätká pre osadenie prenosného zdvíhacieho zariadenia	ks	2,000	306,89	613,78
23	M	Pol176	PM c - Ponorné kalové miešadlo umiestnené v kalojeme miešané médium: aktivačná zmes P= cca 1,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, Príslušenstvo: 10 m kábel, vodiaca tyč 50x50x4 mm; 6 m; oceľ AISI 304) žeriav pre vodiacu tyč 50x50; nosnosť 70 kg; oceľ AISI 304 sonda	ks	1,000	6 584,09	6 584,09
24	K	Pol177	Výtlačné potrubie od čerpadla P2 z PVC DN 50	bm	4,000	33,96	135,84
25	K	Pol178	Pancierová hadica DN 50	bm	5,000	24,26	121,30
26	K	Pol179	Potrubie odťahu kalu s rýchlospojku DN100 - materiál: oceľ tr. 17	m	6,000	60,65	363,90
27	K	Pol180	Norná stena - materiál PP - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks	1,000	90,97	90,97
28	K	Pol181	Ukľudňovací válec - materiál PVC, DN 400 - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks	1,000	57,00	57,00
29	K	Pol182	Nosné konštrukcie: - výtlačných potrubí - mamutiek - žľabov a odtokového potrubia z reaktorov - od čerpadiel v bioreaktoroch (P2a,b) materiál: oceľ tr.17 - ostatné konštrukcie nezahrnuté v jednotlivých položkách	kg	260,000	17,88	4 648,80
30	M	Pol183	P4 - Ponorné kalové čerpadlo s tepel. ochranou, s poloootvoreným obežným kolesom a špirálnou drážkou pre odvod abrázií. umiestnené v objekte na odtoku z ČOV pri mernom objekte Q = 6,0 l/s, h = 8,3 m, - pätkové koleno, - horný držiak - sonda prieniku kv	ks	1,000	5 368,68	5 368,68
31	K	Pol184	Montáž prevádzkového súboru, vrátane dopravy materiálu, pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou prevádzkového súboru	hod	1 150,000	21,05	24 207,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť:
 ps-3 - PS 3-Dúchadlá a ro...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	69 761,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	69 761,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 761,40	20,00%	13 952,28

Cena s DPH	v EUR	83 713,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť: ps-3 - PS 3-Dúchadlá a ro...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu69 761,40

2) Ostatné náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)69 761,40

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 20 - Prevádzkové súbory

Čast':

ps-3 - PS 3-Dúchadlá a ro...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 761,40

1	M	Pol186	Tlakomer vrátane držiaka a trojcestného tlakomerového kohúta	ks	2,000	128,45	256,90
2	M	Pol187	Potrubia vzduchu v rámci strojovne dýchadiel vrátane tvaroviek (odbočky), prírub, prírubových spojov, konzol a úchyto, DN 80, materiál - oceľ tr. 17	m	7,600	100,32	762,43
3	M	Pol188	Potrubia prívodu vzduchu na reaktoroch vrátane tvaroviek (odbočky), prírub, prírubových spojov, konzol a úchyto, DN 80 materiál - HDPE Ø 90 x 5,4	bm	43,800	70,11	3 070,82
4	K	Pol189	Potrubia vzduchu k mamutkám z PVC DN 5/4"	bm	9,200	20,62	189,70
5	K	Pol190	Armatúry rozvodu vzduchu k mamutkám Guľový uzáver DN 5/4"	ks	6,000	48,64	291,84
6	K	Pol191	Armatúry hlavného rozvodu vzduchu v strojovni dýchadiel Uzatváracia klapka bezprírubová DN 80	ks	3,000	222,83	668,49
7	K	Pol192	Prevzdušňovací systém vrátane perforovanej membrány a držiakov - potrubie PVC DN 50 - perforovaná membrána PE	bm	120,000	132,09	15 850,80
8	K	Pol193	Zvody prevzdušňovacieho systému vrátane držiakov	ks	22,000	210,70	4 635,40
9	M	Pol194	Kotviaci a spojovací materiál	kg	126,000	59,56	7 504,56
10	M	Pol195	Protihluková stena v duchárni (1,2 x 1,0 m) materiál: PP	ks	1,000	71,68	71,68
11	M	Pol196	DA a,b Dúchadlo pre dodávku vzduchu v aktivácii, v protihlukovom kryte, dýchadlá zapojené na frekv. menič Qpriem = 180 m3/h, Δp=55 kPa elektromotor s úpravou pre riadenie frekvenčným meničom, Pmotora = cca 5,5 kW rozsah dodávky pre 1 dýchadlo: - dýchad	ks	2,000	9 845,65	19 691,30
12	M	Pol197	Nosné konštrukcie: - výtlačných potrubí do mechanického predčistenia (P1, filter) - mamutiek - žľabov a odtokového potrubia z reaktorov - od čerpadiel v bioreaktoroch (P3a,b) - rozvodu vzduchu z duchárne a na reaktore materiál: oceľ tr.17	kg	460,000	25,47	11 716,20
13	M	Pol198	Kotviaci a spojovací materiál	kg	16,000	49,83	797,28
14	K	Pol199	Montáž prevádzkového súboru, vrátane dopravy materiálu, pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou prevádzkového súboru	hod	60,000	70,90	4 254,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť:
 ps-4 - PS 4-Prevádzkový r...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	69 528,79
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	69 528,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 528,79	20,00%	13 905,76

Cena s DPH	v EUR	83 434,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť: ps-4 - PS 4-Prevádzkový r...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	69 528,79
D1 - Práce a dodávky HSV	24,91
D2 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24,91
D3 - Práce a dodávky M	69 503,88
D4 - Elektromontáže	34 468,02
D5 - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	29 723,03
D6 - Zemné práce pri extr.mont.prácach	424,49
D7 - Ostatné	4 888,34

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 69 528,79

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 20 - Prevádzkové súbory

Čast':

ps-4 - PS 4-Prevádzkový r...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 528,79

D	D1	Práce a dodávky HSV	24,91
---	----	---------------------	-------

D	D2	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24,91
---	----	-------------------------------------	-------

1	K	Pol200	Vybúrание otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,57	6,28
2	K	Pol201	Vybúrание otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	3,000	6,21	18,63

D	D3	Práce a dodávky M	69 503,88
---	----	-------------------	-----------

D	D4	Elektromontáže	34 468,02
---	----	----------------	-----------

3	K	Pol202	Rúrka ochranná plastová pevná, uložená pevne vnútorná do D 20,5 mm	m	290,000	2,18	632,20
4	M	Pol203	Rúrka tuhá šedá pre stredné zaťaženie 750N/5cm s jednostranne tvarovaným hrdlom, vonk.priemer 20mm, vnút.priemer 17,1mm (napr. PSM-E-MF Topsispeed 20)	m	290,000	1,95	565,50
5	M	Pol204	Spojka pre tuhú rúrku 20mm (napr. UM20)	ks	145,000	0,95	137,75
6	M	Pol205	Univerzálny klip pre tuhú rúrku 20mm (napr. UK20)	ks	870,000	0,58	504,60
7	K	Pol206	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 32 mm, uložená pevne, vnútorná	m	80,000	2,46	196,80
8	M	Pol207	Rúrka tuhá šedá pre stredné zaťaženie 750N/5cm s jednostranne tvarovaným hrdlom, vonk.priemer 32mm, vnút.priemer 28,4mm (napr. PSM-E-MF Topsispeed 32)	m	80,000	10,11	808,80
9	M	Pol208	Spojka pre tuhú rúrku 32mm (napr. UM32)	ks	40,000	1,33	53,20
10	M	Pol209	Univerzálny klip pre tuhú rúrku 32mm (napr. UK32)	ks	240,000	0,76	182,40
11	K	Pol210	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	100,000	1,79	179,00
12	M	Pol211	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	100,000	1,72	172,00
13	K	Pol212	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	12,000	16,84	202,08
14	M	Pol213	Krabica rozvodná na povrch, 4x vývodka, IP44	ks	12,000	7,00	84,00
15	K	Pol214	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6, do tehlového muriva	ks	1 150,000	1,21	1 391,50
16	M	Pol215	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm, typ T6-PA, TRACON Elektríc	ks	1 150,000	0,01	11,50
17	K	Pol216	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	350,000	1,27	444,50
18	M	Pol217	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	350,000	0,02	7,00
19	K	Pol218	Káblový rebrík pre voľné i pevné uloženie š. 400 mm	m	6,000	10,59	63,54
20	M	Pol219	Káblový rebrík šírky 400mm, pozinkovaný plech, vrátane uchytenia na stene a káblových príchytiek	ks	6,000	35,72	214,32
21	K	Pol220	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	36,000	14,08	506,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	Pol221	Žlab káblový MARS 125x50 mm	m	36,000	8,93	321,48
23	M	Pol222	Kryt káblového žlabu MARS 125 mm	m	36,000	5,23	188,28
24	M	Pol223	Koleno vonkajšie pre káblový žlab MARS 125x50 mm	ks	2,000	7,12	14,24
25	M	Pol224	Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žlaby MARS 125x50 mm	ks	2,000	3,59	7,18
26	M	Pol225	Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm	ks	18,000	0,43	7,74
27	M	Pol226	Zakončenie žlabu MARS 125x50 mm	ks	3,000	1,81	5,43
28	M	Pol227	Držiak stropný pre káblový žlab MARS	ks	36,000	3,20	115,20
29	M	Pol228	Pružný uzáver krytu pre káblový žlab MARS	ks	36,000	0,76	27,36
30	M	Pol229	Upínka krytu pre káblový žlab MARS	ks	36,000	0,44	15,84
31	M	Pol230	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M6	súb.	4,000	18,22	72,88
32	K	Pol231	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	30,000	16,91	507,30
33	M	Pol232	Žlab káblový MARS 250x100 mm	m	30,000	20,34	610,20
34	M	Pol233	Kryt káblového žlabu MARS 250 mm	m	30,000	9,52	285,60
35	M	Pol234	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 250x100 mm	m	3,000	22,69	68,07
36	M	Pol235	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 250 mm	ks	3,000	11,10	33,30
37	M	Pol236	Nosník pre káblový žlab MARS 250 mm	ks	30,000	6,47	194,10
38	M	Pol237	Spojka pre káblový žlab MARS 100 mm	ks	15,000	0,60	9,00
39	M	Pol238	Zakončenie žlabu MARS 250x100 mm	ks	2,000	2,09	4,18
40	M	Pol239	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8	súb.	4,000	19,72	78,88
41	K	Pol240	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	276,000	1,46	402,96
42	K	Pol241	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	36,000	2,21	79,56
43	K	Pol242	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	14,000	3,91	54,74
44	K	Pol243	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	11,000	20,22	222,42
45	M	Pol244	Ovládacia skrinka MS, 1x 3-pólový výkonový spínač 400V/10A, 3x priechodka, tr. ochrany II, plastová nástenná, IP54	ks	9,000	110,55	994,95
46	M	Pol245	Ovládacia skrinka MO, 1x otočný ovládač NO, 1x priechodka, tr. ochrany II, plastová nástenná, IP44	ks	2,000	78,66	157,32
47	K	Pol246	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	3,000	39,50	118,50
48	M	Pol247	Fr. menič 7,5kW 3x400V; výstup 3 fázy 0-400V, 0-400Hz; 9x NPN/PNP bin. vstupy; 4x bin. výstupy, 2x reléový; I/O časovače, analógový 2x vstup/2x výstup; zdroj napätia DC 10V a 24V; PID regulátor, multi-speed; brzdný modul (napr. GD200A/7,5kW)	ks	2,000	955,10	1 910,20
49	M	Pol248	Montážna príruha na montáž frekvenčného meniča 7,5kW	ks	4,000	27,83	111,32
50	M	Pol249	Skriňa pre osadenie fr. meniča IP66, 400x500x210mm, príruha na osadenie vývodiek; montážny plech; montážne príslušenstvo, 3-násobná povrchová úprava, vrátane osadeného potenciometra pre fr. menič	ks	2,000	93,40	186,80
51	M	Pol250	Krycí rámik pre fr. menič (GD200) z antikoróznej ocele, pre osadenie ovládacieho panela na dvere rozvádzača, súčasťou krycieho rámika sú 4ks nerezové šrouby+podložky+matice	ks	2,000	10,56	21,12
52	M	Pol251	Kompenzačný rozvádzač 15kVAR, 6-stupňová regulácia, jemné stupne, chránená kompenzácia, v nástennej skrini, kompletná dodávka	ks	1,000	5 850,96	5 850,96
53	K	Pol252	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	2,000	108,85	217,70
54	M	Pol253	Rozvádzač RT, kompletne vyzbrojená rozvádzačová skriňa v zmysle dokumentácie, okrem riadiaceho systému, vrátane výrobného atestu a certifikátu	ks	1,000	9 712,96	9 712,96
55	K	Pol254	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	25,000	1,98	49,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	Pol255	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	25,000	2,55	63,75
57	K	Pol256	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	27,42	54,84
58	M	Pol257	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	2,000	5,68	11,36
59	M	Pol258	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	2,000	24,90	49,80
60	K	Pol259	Ochranné pospájanie technológie, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	240,000	2,74	657,60
61	M	Pol260	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	165,000	0,74	122,10
62	M	Pol261	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	75,000	3,05	228,75
63	K	Pol262	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW, bez zapojenia	ks	5,000	8,74	43,70
64	K	Pol263	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 3 kW, bez zapojenia	ks	5,000	14,22	71,10
65	K	Pol264	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 10 kW, bez zapojenia	ks	2,000	26,24	52,48
66	K	Pol265	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	5,000	1,16	5,80
67	M	Pol266	Kábel medený CYKY 2x2,5 mm2	m	5,000	1,20	6,00
68	K	Pol267	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	95,000	1,11	105,45
69	M	Pol268	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	95,000	1,02	96,90
70	K	Pol269	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	70,000	1,26	88,20
71	M	Pol270	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	70,000	1,61	112,70
72	K	Pol271	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x2,5	m	270,000	1,35	364,50
73	M	Pol272	Kábel medený CYKY 4x2,5 mm2	m	270,000	2,10	567,00
74	K	Pol273	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x4	m	45,000	1,54	69,30
75	M	Pol274	Kábel medený CYKY 4x4 mm2	m	45,000	3,39	152,55
76	K	Pol275	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	40,000	1,44	57,60
77	M	Pol276	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	40,000	2,77	110,80
78	K	Pol277	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	2,21	33,15
79	M	Pol278	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	15,000	6,33	94,95
80	K	Pol279	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	5,000	3,02	15,10
81	M	Pol280	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	5,000	16,23	81,15
82	K	Pol281	Kábel signálny uložený pevne JEFY 380 V 2x1	m	320,000	0,93	297,60
83	M	Pol282	Kábel medený signálny JEFY 2x1 mm2	m	320,000	1,36	435,20
84	K	Pol283	Kábel signálny uložený pevne JEFY 380 V 4x1	m	290,000	1,04	301,60
85	M	Pol284	Kábel medený signálny JEFY 4x1 mm2	m	290,000	1,81	524,90
86	K	Pol285	Kábel signálny uložený pevne JEFY 380 V 7x1	m	85,000	1,24	105,40
87	M	Pol286	Kábel medený signálny JEFY 7x1 mm2	m	85,000	2,71	230,35
88	K	Pol287	Kábel signálny uložený pevne JEFY 380 V 10x1	m	50,000	1,33	66,50
89	M	Pol288	Kábel medený signálny JEFY 10x1 mm2	m	50,000	3,50	175,00

D		D5	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	29 723,03			
90	K	Pol289	Oživenieriadiaceho systému, odladenie parametrov prevádzky a kalibrácia	ks	1,000	3 609,85	3 609,85
91	M	Pol290	Aplikačný software pre PLC vrátane licencie	ks	1,000	4 211,49	4 211,49
92	M	Pol291	Riadiace PLC pre rozvádzač RT, riadiaca procesorová jednotka, moduly digitálnych vstupov 48xDI 24VDC, moduly digitálnych výstupov 16x DO 24VDC, moduly analógových vstupov 8xAI 4-20mA, 4x AOUT, komunikačný modul LAN, napájací zdroj	ks	1,000	5 640,39	5 640,39
93	M	Pol292	Vizualizačný dotykový display pre osadenie do dverí rozvádzača, min. 4" farebný LCD, napájanie 24VDC	ks	1,000	1 692,12	1 692,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	Pol293	Priemyselný LAN prepínač 5-portový 10/100, napájanie DC 5-30V, 2,2W	ks	1,000	157,94	157,94
95	M	Pol294	Priemyselný GSM modem napájanie DC 24V pre komunikáciu s dipečingom GPRS, EDGE, 3G/HSDPA vrátane SIM karty	ks	1,000	398,59	398,59
96	K	Pol295	Inštalácia telemetrického systému, zapojenie, vyskúšanie, vyladenie prenosov, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	5 264,36	5 264,36
97	K	Pol296	Montáž meracej sondy O2, zapojenie, nastavenie a vyskúšanie	ks	1,000	180,49	180,49
98	M	Pol297	Kyslíková sonda, napájanie 230V/50Hz, výstup 2x 4-20mA (O2 + teplota), 2x DO (bezpotenciálový kontakt), IP55 (Např. HACH SC200 + 2 x LDO)	ks	1,000	4 813,13	4 813,13
99	K	Pol298	Montáž plavákového spínača hladiny, vrátane zapojenia	ks	7,000	10,60	74,20
100	M	Pol299	Plavákový spínač s vlastným káblom dĺžky 10m, 1x prepínací kontakt 230V/6A, IP65	ks	7,000	106,35	744,45
101	K	Pol300	Zapojenie vyhodnocovacej jednotky kanálového prietokomera vrátane snímača (senzora)	ks	1,000	81,23	81,23
102	M	Pol301	Prietokomer na odtoku z ČOV, snímač nad merným žlabom, úradne ciachovaný, vyhodnocovacia jednotka napájanie AC230V/50Hz, IP55, výstup 4-20mA, snímač s vlastným káblom	ks	1,000	2 854,79	2 854,79

D D6 Zemné práce pri extr.mont.prácach 424,49

103	K	Pol302	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	9,64	192,80
104	K	Pol303	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	2,11	42,20
105	M	Pol304	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,080	20,14	41,89
106	K	Pol305	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,75	15,00
107	M	Pol306	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ. 250 m, farba červená	m	20,000	0,10	2,00
108	K	Pol307	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	3,72	74,40
109	K	Pol308	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	20,000	2,81	56,20

D D7 Ostatné 4 888,34

110	K	Pol309	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	977,67	977,67
111	K	Pol310	Konštrukčná dokumentácia vrátane schválenia na OPO	ks	1,000	2 707,39	2 707,39
112	K	Pol311	Certifikácia rozvádzača, atest, výrobná dokumentácia	ks	1,000	1 203,28	1 203,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť:
 ps-on - Prevádzkový súbor...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	26 797,79
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 797,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 797,79	20,00%	5 359,56

Cena s DPH	v EUR	32 157,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory
Časť: ps-on - Prevádzkový súbor...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	26 797,79
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	26 797,79

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 797,79
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce

Objekt: SO 20 - Prevádzkové súbory

Časť: ps-on - Prevádzkový súbor...

Miesto: Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Pinkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 797,79

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 26 797,79

1	K	000400022.S	"Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - strojno-technologická časť - elektro-technologická časť"	eur	1,000	9 800,00	9 800,00
2	K	000400023.S	Kompletná dokumentácia potrebná k odovzdaniu diela, kolaudácii stavby a uvedeniu do prevádzky	eur	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	001000011.S	Autorský a projektový dozor, koordinácia prác s investorom a dodávateľmi stavby a technológie	eur	1,000	4 000,00	4 000,00
4	K	001000031.S33	Individuálne skúšky, komplexné skúšky, zaškolenie obsluhy - technológia prevádzky	eur	1,000	4 354,73	4 354,73
5	K	001000034.S 1	Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku	eur	1,000	4 354,62	4 354,62
6	K	001000034.S12	Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku	eur	1,000	788,44	788,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO17.2 - SO 17.2 - Přípojka VN 22 kV

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	13 259,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 259,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 259,07	20,00%	2 651,81

Cena s DPH	v EUR	15 910,88
-------------------	----------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 259,07
M - M	12 899,67
21-M - Elektromontáže	11 223,87
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 675,80
HZS - Inšpekčný výkon	359,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 259,07

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO17.2 - SO 17.2 - Přípojka VN 22 kV

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 259,07

D M

M

12 899,67

D 21-M

Elektromontáže

11 223,87

1	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-12 m/3-10 kN jednoduchý	KUS	5,000	71,09	355,45
83	K	210050001	Konzola ľahká pre 1xVN na stĺp JB montáž na zemi	ks	5,000	14,72	73,60
5	K	210050501	Vodič pre vonkajšie vedenie VN do 70 mm2	KM	1,095	486,79	533,04
6	M	314533240	Lano AlFe 42/7	kg	191,000	5,42	1 035,22
8	K	210050622	Kotvový reťazec, izolátor tyčový alebo článkový nad 3 čl. jednod.s kotv.svorkou strmeňovou	KUS	6,000	79,55	477,30
10	K	210050631	Podperný a kolíkový izolátor vrátane naloženia, rozvozu, zloženia a montáže, izolátor VPA	KUS	15,000	5,54	83,10
11	K	210050701	Strmeňový väz do 120 mm2	KUS	15,000	3,61	54,15
13	K	210050732	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 70 mm2	KUS	6,000	18,14	108,84
14	K	210050751	Ukončenie vodiča v kotvovej svorke úsekového odpojova	KUS	3,000	29,84	89,52
15	K	210050822	Výstražná tabuľka na jestvujúci priehradový na betónový stožiar	KUS	5,000	1,86	9,30
16	K	210050832	Číslovacia tabuľka na jestvuj.betónový stož.	KUS	5,000	3,19	15,95
17	K	210050903	Náter stožiaru vonkajšieho vedenia, vrchný náter na zemi	M2	3,000	1,40	4,20
18	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	KUS	6,000	15,52	93,12
19	K	210100103	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 70 mm2	KUS	6,000	6,55	39,30
28	M	p211	Stožiar betónový EPV 9/6 kN	ks	5,000	368,45	1 842,25
31	M	p6	Výstražná tabuľka	ks	5,000	3,35	16,75
32	M	p7	Číslovacia tabuľka	ks	5,000	2,18	10,90
33	M	p8	Závesný kl'b 235 127	ks	3,000	12,31	36,93
35	M	p10	Kotevná svorka strmeňová 143 108	ks	3,000	14,44	43,32
36	M	p11	Dvojité oko krížové 143 108	ks	6,000	5,63	33,78
37	M	p12	Palička s okom priama 214 111	ks	6,000	6,59	39,54
41	M	p16	Izolátor podperný VPA 135/0.8	ks	15,000	56,22	843,30
42	M	p17	Izolátor kotevný VZL 5/450	ks	3,000	67,85	203,55
44	M	p21k1	Konzola ľahká PNE 34 8601-04	ks	5,000	76,47	382,35
45	M	p21k2	Podpera ľahká PNE 34 8601-01	ks	10,000	30,54	305,40
46	M	p21k3	Pás pre podpery konzol PNE 34 8601-09 pás J 85 x 250	ks	10,000	8,19	81,90
48	M	p21k5	Hrebeňová zábrana CHK-I	ks	5,000	40,71	203,55
49	M	p21k6	Poklop na stožiar	ks	5,000	3,16	15,80
51	M	p37	Farba syntetická	kg	4,000	6,59	26,36
52	M	p38	Riedidlo	kg	1,000	4,75	4,75
59	K	HZS-001	Revízie	hod	21,000	29,15	612,15
60	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	15,000	22,16	332,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	20,000	22,16	443,20
62	K	HZS-004/HZ	Hrebeňové zábrany	hod	10,000	22,16	221,60
63	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	25,000	29,15	728,75
64	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	25,000	29,15	728,75
66	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	92,040	1,46	134,39
67	K	M21-PM	Podružný materiál	%	45,645	3,37	153,80
68	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	92,040	8,76	806,31

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 675,80

69	K	460010017	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v neprehľadnom teréne vedenie VN	KM	0,365	118,67	43,31
70	K	460030001	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 vrstva do 15 cm	M3	1,600	23,57	37,71
71	K	460030021	Odstránenie drevnatého porastu,priemer kmeňov do 5 cm,stredne hustý mäkký porast 3 ks/m2	M2	9,000	4,26	38,34
72	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	M3	7,500	60,40	453,00
73	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	6,000	43,71	262,26
74	K	460080001/1	Betón - materiál	M3	6,000	106,70	640,20
75	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	KUS	1,500	15,60	23,40
76	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia,rozhodenia a úpravy povrchu.	M3	6,000	15,44	92,64
79	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	20,000	2,81	56,20
80	K	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,850	1,12	15,56
81	K	z2	Zhutnenie podkladu	m2	2,000	6,59	13,18

D HZS Inšpekčný výkon 359,40

82	K	UR_SK_1	Úradná skúška - OPO	kpl	1,000	359,40	359,40
----	---	---------	---------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
SO18 - SO 18 - Elektrická NN přípojka - budova ČOV

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				7 522,21
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 522,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	7 522,21	20,00%		1 504,44
Cena s DPH	v EUR			9 026,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO18 - SO 18 - Elektrická NN prípojka - budova ČOV

Miesto:

Dátum:

14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 522,21

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M - Práce a dodávky M

7 522,21

21-M - Elektromontáže

1 831,38

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 291,60

DOD - Dodávka

1 399,23

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 522,21

ROZPOČET

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO18 - SO 18 - Elektrická NN prípojka - budova ČOV

Miesto: Dátum: 14. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Pinkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 522,21

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	M	Práce a dodávky M	7 522,21
D	21-M	Elektromontáže	1 831,38

160	K	210010136/p	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm, uložená pevne, vnútorná	m	2,000	3,78	7,56
161	M	3411316015	Rúrka KSX-PEG 90	m	2,000	7,67	15,34
152	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	4,000	10,85	43,40
153	M	3438013580	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U	m	4,000	4,81	19,24
154	M	3451807030	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,000	1,19	2,38
155	M	3451807040	Bužírka zmršťovacia hnedá 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	2,000	1,46	2,92
156	M	3451807050	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	2,000	1,46	2,92
157	M	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: SB04.2	ks	4,000	8,46	33,84
72	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	39,50	39,50
113	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	50,000	2,74	137,00
114	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	47,100	1,42	66,88
115	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	3,87	15,48
117	M	3544221100	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6)	ks	4,000	0,62	2,48
90	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	4,000	5,81	23,24
91	M	156152350	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	3,000	2,20	6,60
92	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,000	1,39	5,56
93	M	354419960	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	kus	4,000	1,59	6,36
94	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,000	3,96	7,92
95	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	2,000	2,03	4,06
158	K	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	130,000	2,67	347,10
159	M	3410350066	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	136,500	3,12	425,88
24	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	29,15	233,20
25	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	22,16	88,64
26	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	22,16	177,28
28	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	4,000	29,15	116,60

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					4 291,60
32	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	20,000	3,02	60,40
123	K	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,130	71,64	9,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,400	60,40	24,16
128	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,400	15,60	6,24
34	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	0,200	40,35	8,07
35	K	460080001/1	Betón	M3	0,200	37,30	7,46
36	K	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	0,100	184,37	18,44
37	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	97,000	9,64	935,08
38	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	26,000	16,06	417,56
39	K	460260001	Zatiahnutie lana do kanáliku alebo tvárnicevej trasy	m	26,000	4,63	120,38
40	M	1561116500	Drôt holý mäkký 11300 D 2,00 mm	kg	0,641	1,65	1,06
78	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	97,000	2,57	249,29
79	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	6,955	23,06	160,38
80	M	5924531000	KAD-250 - káblová doska krycia	ks	97,000	3,77	365,69
46	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	123,000	0,75	92,25
127	M	2830002000	Fólia červená v m	m	123,000	0,13	15,99
124	K	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15, 0 cm bez zemných prác	m	26,000	5,07	131,82
125	M	2861113800	Rúra KSX-PEG 160	m	26,000	16,98	441,48
100	M	6751926000	Motúz konopný akost' K cm 0,45	ks	0,580	3,68	2,13
49	K	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	97,000	3,72	360,84
50	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	26,000	6,91	179,66
51	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	12,000	10,36	124,32
52	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	65,000	2,81	182,65
53	K	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	1,300	37,09	48,22
54	M	5893178500	Betón B-7,5 cem. trosk.,fr. nad 22mm,spr. 60-100mm	m3	1,300	97,53	126,79
55	K	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	2,000	4,16	8,32
56	M	3131659500	Sieť zvar rh6,3/100 a 2x5m rohoz	m2	2,000	5,60	11,20
57	M	5893464000	Betón pre vozovky, cem. portl.,fr. do 22mm	m3	0,300	101,41	30,42
58	M	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,015	347,25	5,21
59	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,030	356,24	10,69
60	M	9999000000	Ostatný materiál m	eur	30,000	0,12	3,60
129	K	460700001/p	Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označníkom.	ks	3,000	31,04	93,12
130	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	0,150	14,51	2,18
131	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,150	13,33	2,00
132	M	5839500800	Značka meračská povrch m 3 l/1	ks	3,000	4,14	12,42
133	M	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	3,000	7,59	22,77

D	DOD	Dodávka	1 399,23				
118	M	re150/5A	Rozvádzač elektromerový ER P.M F662 100A P2 240/240, IP 44/20	ks	1,000	1 380,35	1 380,35
65	M	d4	Istič BD250NE305/SE-BD-0100-DTV3 (I _r = 46 A)	ks	1,000	18,88	18,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO19 - SO 19 - Trafostanica TS0434-9005

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				27 157,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				27 157,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znížená	27 157,67	20,00%	5 431,53	
Cena s DPH	v	EUR		32 589,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO19 - SO 19 - Trafostanica TS0434-9005

Miesto:

Dátum:

14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 157,67
M - Práce a dodávky M	26 482,74
21-M - Elektromontáže	15 774,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 494,54
DOD - Dodávka	7 214,20
HZS - Inšpekčný výkon	674,93

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 157,67
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO19 - SO 19 - Trafostanica TS0434-9005

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 157,67

D M

Práce a dodávky M

26 482,74

D 21-M

Elektromontáže

15 774,00

123	K	210050723	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou nad 95 mm2	ks	9,000	16,98	152,82
124	M	3544199715	Svorka prúd.skrutka 669 112	ks	9,000	4,84	43,56
122	K	210050732	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 70 mm2	ks	6,000	18,14	108,84
103	M	314533240-amo	Vodič Amo 20 kV, 1x70	m	4,500	12,56	56,52
116	K	210902353	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 1x120	m	20,000	2,61	52,20
117	M	3410350057	NAYY-J 1x120 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	21,000	3,92	82,32
104	K	210930201/p	Kábel hliníkový silový uložený voľne 20-Amo 1x70	m	4,500	1,90	8,55
98	K	210100102-p	Ukončenie Fe lana s prierezom do 50 mm2	ks	8,000	5,65	45,20
99	M	3452119700	Káblové oko do 1kV 120-240 M10 skrutkové	ks	8,000	1,33	10,64
1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	2,000	3,48	6,96
0	K	210020661	Konstruktúra oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž včítane, zákl. náteru	kg	100,000	3,58	358,00
0	M	145706300	Profil obdĺžnikový zváraný 3601820 40x20x2	t	0,040	2 166,52	86,66
0	M	145743680	Profil štvorcový zváraný 3501120 50x2	t	0,040	2 166,52	86,66
83	M	357030400	Skrina SVS-B 1/2	ks	1,000	1 349,84	1 349,84
0	M	pc4	Držiak bleskoistky	ks	3,000	21,93	65,79
84	M	pc1tsj-250	Konstruktúra TSJ 250	ks	1,000	2 636,90	2 636,90
85	M	pc1vn-p	Poistkový spodok PS-E 25/100	ks	3,000	265,26	795,78
86	M	pc1vn-poistka	Poistková patróna EFEN typ 67240-0049-VL (4 A)	ks	3,000	188,35	565,05
0	M	pc5	Bleskoistka LVA-440AS/10	ks	4,000	60,44	241,76
0	M	pc6	Odbočná C svorka 610 705	ks	6,000	7,60	45,60
0	M	pc7	Výstražná tabuľka	ks	1,000	3,59	3,59
0	M	pc8	Číslovacia tabuľka	ks	1,000	2,35	2,35
0	M	pc9	Farba syntetická	kg	3,000	7,09	21,27
0	M	pc10	Riedidlo	kg	1,000	5,11	5,11
92	M	pc11	Stožiar EPV 10,5/15 kN	ks	1,000	2 809,56	2 809,56
126	K	210100-n-izol	Návlek izolačný na AlFe lano	m	4,500	3,61	16,25
121	M	314533240-ni	Návlek izolačný VN - CCI-2/0-200	m	4,500	8,88	39,96
0	K	210040002/p	Stožiar z predpätého betónu 9-12 m/3-20 kN	KUS	1,000	130,33	130,33
0	K	210040206	Nosič svetidiel VO a káblových koncoviek podľa OEG 348453	ks	2,000	6,58	13,16
0	K	210050903	Náter stožiaru vonkajšieho vedenia, vrchný náter na zemi	m2	4,000	1,51	6,04
0	K	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	4,000	9,41	37,64
0	K	210100107	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 240 mm2	ks	4,000	14,54	58,16
105	K	210192552/p	Oko káblové skrutkované M12 - BLMT-25/95-13	ks	3,000	28,39	85,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	34510077074	Oko káblové do 36kV 25-95 M12 skrutkové - BLMT-25/95-13	ks	3,000	17,29	51,87
107	K	210192552/p-m10	Oko káblové do1kV 120-240 M10 skrutkové	ks	4,000	28,39	113,56
108	M	345sv-tr-m10	Oko káblové do1kV 120-240 M10 skrutkové - 120240/2x10 SK-V-K	ks	4,000	20,76	83,04
109	K	210192552/p-tr-l	Svorka trafo, fáza, sv.M20; 1vodič	ks	3,000	33,44	100,32
110	M	345sv-tr-F	Svorka trafo, fáza, sv.M20; 1vodič - STRP 120	ks	3,000	26,37	79,11
111	K	210192552/p-tr-pe	Svorka trafo,neutrál,sv.M20; 2vodič	ks	1,000	44,89	44,89
112	M	345sv-tr-pen	Svorka trafo,neutrál,sv.M20; 2vodič - STRP 220	ks	1,000	30,39	30,39
0	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	4,000	4,00	16,00
0	M	2861052500-110/4m	Rúrka KSR 110x5,3 / 4m	ks	1,000	111,44	111,44
0	M	3451106100	Systém Bandimex - páska B133	ks	8,000	21,98	175,84
0	M	3451106100-1	Systém Bandimex - spona S153	ks	8,000	14,13	113,04
94	M	3451106100-c1	Čiapka na zvodovú rúru pr. 60-110 mm s chr	ks	1,000	14,13	14,13
95	K	210220112	Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm	m	10,000	2,72	27,20
96	M	3145291400	Lano Fe 50mm2 ocelové 690 MPa	kg	3,100	4,11	12,74
0	K	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	32,000	2,79	89,28
0	K	210120210	Poistkový spodok VN,jednopolový,vč.zapojenia vonkajší 22 kV	ks	3,000	7,73	23,19
0	K	210120301	Poistkový náboj VN 6 - 35 kV, 2 - 100 A - vč. montáže	ks	3,000	1,10	3,30
0	K	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	4,000	3,72	14,88
0	K	210172002	Montáž transformátora na stožiarovú trafostanicu výkon do 400 kVA	ks	1,000	85,94	85,94
0	K	210172206	Montáž skrine rozvádzača na konštrukciu	ks	1,000	4,28	4,28
0	K	210172208	Montáž skrine so zabudov. Mont. rozvádzača do skrine	ks	1,000	11,67	11,67
0	K	210210001	Montáž kondenzátora nn a vn v olejovom a nehorľavom vyhotovení, bez zapojenia do 20 kVAr	ks	1,000	6,00	6,00
90	K	210220381	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	1,000	3,50	3,50
91	M	3540408700	Ochranná lišta drevená 1700/70/30 mm	Kus	1,000	12,56	12,56
113	K	210812114	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x120	m	32,000	4,32	138,24
114	M	3410705000	NYY-O 1x120 RM	m	25,500	21,27	542,39
115	M	3410705100	NYY-J 1x120 RM	m	8,500	21,27	180,80
4	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	110,000	1,98	217,80
5	M	354411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	118,000	2,40	283,20
6	M	354040650	HR-Svorka SR 02	ks	16,000	1,35	21,60
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	1,000	1,39	1,39
12	M	354419960	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	kus	1,000	1,72	1,72
13	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	16,000	3,95	63,20
119	K	210930201/RST	Priechodka - SVS - RST	ks	1,000	19,31	19,31
120	M	341RST75	Priechodka na dno SVS skribe - RST D75 mm	ks	1,000	32,96	32,96
22	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,000	23,82	238,20
118	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	33,49	267,92
23	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	12,000	23,82	285,84
24	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	7,000	33,49	234,43
25	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	7,000	33,49	234,43
26	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	128,480	1,57	201,66
27	K	M21-PM	Podružný materiál	%	94,570	3,62	342,54
28	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	128,480	9,42	1 209,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							3 494,54
29	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	6,500	60,40	392,60
0	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	6,500	49,53	321,95
0	M	5893200500	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakciado 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	6,500	138,98	903,37
30	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	2,000	15,60	31,20
31	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	4,500	15,44	69,48
32	K	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	6,000	23,14	138,84
62	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	24,000	5,38	129,12
34	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	86,000	7,59	652,74
35	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,000	0,34	0,34
63	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	2,04	48,96
37	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	86,000	2,91	250,26
38	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	60,000	2,81	168,60
39	K	460650001/p	Podklad pod TR	M3	1,000	114,63	114,63
69	M	354pp1	Podkladový materiál	m3	1,000	119,29	119,29
70	K	460650012	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrkovej drviny - vrstva 8 cm	m2	0,500	1,10	0,55
71	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,100	26,42	2,64
72	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	2,000	4,94	9,88
73	M	3131659500	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	2,000	7,10	14,20
74	M	5893464000	Betón pre vozovky, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m3	0,400	168,31	67,32
75	M	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,020	253,58	5,07
76	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,040	359,71	14,39
77	M	9999000000	Ostatný materiál m	eur	30,000	0,19	5,70
45	K	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,670	1,21	33,41
D DOD Dodávka							7 214,20
46	M	pc1	Rozvádzač RST 0416/1110-ATYP	ks	1,000	2 479,94	2 479,94
67	M	pc1m1	Transformátor aTOHn 269/22, 50 kVA, Yzn1, uk=4%, AoCk	ks	1,000	4 326,17	4 326,17
57	M	8	Ochranné pomôcky	sada	1,000	408,09	408,09
D HZS Inšpekčný výkon							674,93
125	K	UR_SK_1	Úradná skúška - OPO	kpl	1,000	674,93	674,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 01 - ČOV
Časť:
 as - Stavebné riešenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	297 039,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	297 039,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	297 039,07	20,00%	59 407,81

Cena s DPH	v EUR	356 446,88
-------------------	----------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 01 - ČOV
Časť: as - Stavebné riešenie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	297 039,07
D1 - Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt	213 560,91
1 - Zemné práce	17 819,05
2 - Zakladanie	535,48
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	135 653,71
4 - Vodorovné konštrukcie	4 720,58
5 - Komunikácie	1 598,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 922,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 311,79
D2 - Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt	83 478,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	11 868,17
712 - Izolácie striech	38,56
713 - Izolácie tepelné	6 120,81
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	2 261,89
762 - Konštrukcie tesárske	29 532,57
763 - Konštrukcie - drevostavby	861,71
764 - Konštrukcie klampiarske	14 796,04
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	629,11
766 - Konštrukcie stolárske	1 153,22
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 979,12
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	705,84
777 - Podlahy syntetické	477,06
771 - Podlahy z dlaždíc	983,49
781 - Dokončovacie práce a obklady	960,41
783 - Dokončovacie práce - nátery	5 744,28
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 365,88

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 297 039,07

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 01 - ČOV

Čast':

as - Stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

297 039,07

D D1

Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt

213 560,91

D 1

Zemné práce

17 819,05

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	370,000	1,20	444,00
2	K	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 576,145	4,39	6 919,28
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 576,145	1,24	1 954,42
4	K	162301141.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	1 028,700	1,52	1 563,62
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	370,000	2,62	969,40
6	K	171201101.S	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1 028,700	1,25	1 285,88
7	K	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	370,000	0,84	310,80
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	917,445	4,73	4 339,51
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	57,400	0,56	32,14

D 2

Zakładanie

535,48

10	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,034	154,09	313,42
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,818	21,16	59,63
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,818	4,23	11,92
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	57,400	0,98	56,25
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	58,548	1,61	94,26

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

135 653,71

15	K	311237011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených BRITTERM 44 P+D P 8 brúsených, na lepiacu maltu (440x250x249)	m3	65,367	208,56	13 632,94
16	K	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených BRITTERM 30 P+D P 12 brúsených, na lepiacu maltu (300x250x249)	m3	11,678	209,70	2 448,88
17	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	21,15	105,75
18	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	3,616	458,52	1 658,01
19	M	134840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 220 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR-Z/3,Z/4,Z/5,Z/6	t	3,616	1 533,53	5 545,24
20	K	342242332	Priečky z tehál pálených BRITTERM 14 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	10,806	51,42	555,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	380326332.S	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	13,333	229,78	3 063,66
22	K	380326333.S	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. nad 300 mm	m3	230,642	161,36	37 216,39
23	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	785,352	44,12	34 649,73
24	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	785,352	7,12	5 591,71
25	K	380361001.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	0,875	1 754,76	1 535,42
26	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele B500 (10505)	t	22,460	1 320,14	29 650,34

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 720,58

27	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,696	174,63	1 693,21
28	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	44,072	20,31	895,10
29	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	44,072	5,55	244,60
30	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,477	2 251,07	1 073,76
31	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	44,240	4,76	210,58
32	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	46,452	11,51	534,66
33	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	3,600	14,54	52,34
34	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,540	24,56	13,26
35	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,540	5,68	3,07

D 5 Komunikácie 1 598,01

36	K	564871111.S1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	57,400	11,41	654,93
37	K	569751111.S1	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom dreveným hr. 250 mm	m2	57,400	16,43	943,08

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 29 922,29

38	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	29,740	3,30	98,14
39	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	5,948	23,90	142,16
40	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	212,158	11,29	2 395,26
41	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	228,826	2,52	576,64
42	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	228,826	10,93	2 501,07
43	K	618311553.S	Vytvarovanie dna kanála z betónu vodostavebného C 25/30 s poterom, polomer 400-500 mm	m3	12,495	412,60	5 155,44
44	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	135,240	20,40	2 758,90
45	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	45,360	38,28	1 736,38
46	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien , Univerzálny základ	m2	180,600	3,41	615,85
47	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	135,240	11,19	1 513,34
48	K	625251401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	44,730	36,45	1 630,41
49	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,821	189,57	345,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	33,660	132,65	4 465,00
51	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,062	3,31	132,61
52	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	67,319	73,76	4 965,45
53	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	36,420	15,69	571,43
54	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	69,22	276,88
55	M	2329	Oceľová zárubňa Z 600 / 110 mm - pravá (zárubňa pre murované priečky)	ks	1,000	42,12	42,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 311,79

56	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	57,400	8,54	490,20
57	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	57,400	3,82	219,27
58	K	931991112	Zhotovenie tesnenia dilatačnej škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC v stene	M	89,800	98,44	8 839,91
59	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	785,570	2,53	1 987,49
60	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	785,570	1,24	974,11
61	K	939941212.S	Tesniaci plech do pracovných škár betónových konštrukcií s bitúmenovým povrchom obojstranným šírky 150 mm	m	128,800	17,03	2 193,46
62	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	393,120	4,09	1 607,86
63	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	786,240	2,21	1 737,59
64	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	393,120	2,72	1 069,29
65	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,620	4,38	90,32
66	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	310,800	6,20	1 926,96
67	K	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	250,800	5,33	1 336,76
68	K	952903112.S	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	222,270	3,21	713,49
69	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	12,000	7,01	84,12
70	M	553430008600.S	Platnička upevňovacia PK 310.10-360	ks	4,000	2,17	8,68
71	M	553430008600.S 1	Platnička upevňovacia PK 100.10-300	ks	4,000	2,07	8,28
72	M	553430008600.S 121	Platnička upevňovacia PK 360.10-460	ks	4,000	6,00	24,00

D D2 Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt 83 478,16

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 11 868,17

73	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	487,663	3,02	1 472,74
74	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	438,897	4,78	2 097,93
75	K	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	716,135	4,11	2 943,31
76	M	245640000100.S 1	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	644,522	4,91	3 164,60
77	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	313,695	4,63	1 452,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	313,695	2,35	737,18
D 712			Izolácie striech				38,56
79	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	20,620	1,22	25,16
80	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	20,620	0,65	13,40
D 713			Izolácie tepelné				6 120,81
81	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	41,240	2,08	85,78
82	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	41,240	19,18	790,98
83	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	33,120	1,44	47,69
84	M	283720007900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	33,120	10,05	332,86
85	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	272,160	7,73	2 103,80
86	M	283750001700.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	272,160	10,14	2 759,70
D 714			Akustické a protiotrasové opatrenie				2 261,89
87	K	714110140.S	Montáž priemyselných akustických minerálnych obkladov na stenu pomocou T profilu	m2	29,707	42,92	1 275,02
88	M	631480001800.S	Stenový obklad (akustický panel) hr. 50 mm, lxš 1200x600 mm pre využitie v priemysle	m2	29,707	33,22	986,87
D 762			Konštrukcie tesárske				29 532,57
89	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	424,780	8,04	3 415,23
90	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	96,600	10,85	1 048,11
91	K	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120 - 288 cm2	m	383,160	2,89	1 107,33
92	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú	m3	13,288	711,18	9 450,16
93	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 285,000	1,13	1 452,05
94	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	375,000	1,72	645,00
95	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované	m3	4,150	694,33	2 881,47
96	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	17,438	42,76	745,65
97	K	762421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	310,800	25,11	7 804,19
98	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	310,800	0,90	279,72
99	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olišťovania škár	m2	43,032	6,13	263,79
100	M	605460000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky sušené	m3	0,349	1 254,79	437,92
101	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,349	5,58	1,95
D 763			Konštrukcie - drevostavby				861,71
102	K	763132220	SDK podhlád , závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	20,620	41,79	861,71
D 764			Konštrukcie klampiarske				14 796,04
103	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	180,800	8,81	1 592,85
104	K	764171703.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 12 mm, sklon strechy do 30°	m2	295,000	29,64	8 743,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	26,000	10,70	278,20
106	K	764171874.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	24,200	23,97	580,07
107	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 330 mm	m	48,400	44,04	2 131,54
108	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	36,65	146,60
109	K	764396432.S	Pripojovacia lišta ukončujúca z pozinkovaného farbeného PZf plechu,	m	42,000	15,17	637,14
110	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,000	41,21	494,52
111	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	3,600	29,80	107,28
112	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	21,01	84,04

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	629,11			
113	K	765363042.S1	Ochranný pás proti vtákom šírky 20 cm-M/2	m	42,080	3,34	140,55
114	K	765363042.S12	Ochranný pás proti vtákom šírky 35 cm-M/3	m	48,300	3,54	170,98
115	K	765901126.S	Strešná fólia extrémne paropriepustná	m2	36,420	8,72	317,58

D		766	Konštrukcie stolárske	1 153,22			
116	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	13,600	12,00	163,20
117	M	611410000100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil-O/2	ks	2,000	129,77	259,54
118	M	611410001900.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil-o/1	ks	2,000	212,90	425,80
119	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	28,45	28,45
120	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	25,94	25,94
121	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné-D4	ks	1,000	133,37	133,37
122	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	9,41	18,82
123	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	12,38	24,76
124	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,600	19,74	71,06
125	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	4,000	0,57	2,28

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	5 979,12			
126	K	767251311.S	Montáž podest z kompozitných pochôdzných roštov hmotnosti do 15 kg/m2	m2	2,381	21,81	51,93
127	M	631260001610.S	Rošt kompozitný pochôdzný liaty, hr. 30 mm-7/2,8/Z	m2	2,381	130,35	310,36
128	K	767641110.S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	55,21	110,42
129	M	549150000600.S.1	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,22	44,44
130	M	ZK90X197LRALI	Dvere plechové. oceľové, izolované, interiérové ZK, šxv 900x1970 mm, vrátane zárubne ľavé s RAL úpravou-D/2	ks	1,000	306,39	306,39
131	M	ZK90X197LRALI1	Dvere plechové. oceľové, izolované, interiérové ZK, šxv 800x1970 mm, vrátane zárubne ľavé s RAL úpravou-D/3	ks	1,000	235,43	235,43
132	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,200	22,11	159,19
133	M	553410041100.S	Dvere kovové vchodové zateplené so zárubňou 900x2700 mm-s kovaním D/1	ks	1,000	505,00	505,00
134	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	3,000	35,67	107,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	M	2TLA020038R3000p	Bezpečnostný zámok,	ks	3,000	84,99	254,97
136	K	767662120.S	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	3,120	17,06	53,23
137	M	685510p	Oceľová okenná mreža 120x100cm; pre okná	ks	2,000	174,60	349,20
138	M	68546523	Oceľová okenná mreža 60x60cm; pre okná	ks	2,000	57,98	115,96
139	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	611,520	1,59	972,32
140	M	55388000	Oceľová konštrukcia-Z/1	kg	611,520	3,93	2 403,27

D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení	705,84			
141	K	769011025.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 300	ks	1,000	26,90	26,90
142	M	429130000300.S1	Ventilátor axiálny, kovový, D 300 mm, max. prietok 900 m3/h-vzt/2	ks	1,000	235,12	235,12
143	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	8,05	24,15
144	M	429720056500.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 630x630 mm-vzt/1	ks	1,000	190,17	190,17
145	M	429720055700.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 630x250 mm-M/1	ks	2,000	114,75	229,50

D		777	Podlahy syntetické	477,06			
146	K	777610060.S1	Izol. náter podláh betónových epoxidový, penetrácia	m2	24,860	19,19	477,06

D		771	Podlahy z dlaždíc	983,49			
147	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	30,720	4,75	145,92
148	M	597740003700.S	Dlaždice keramické, , gresové glazované	m2	3,072	37,57	115,42
149	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	11,560	26,08	301,48
150	M	597740003700.S1	Dlaždice keramické, , gresové glazované	m2	11,560	36,39	420,67

D		781	Dokončovacie práce a obklady	960,41			
151	K	781445203.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x100 mm	m2	16,668	34,92	582,05
152	M	597640002300.S	Obkladačky keramické	m2	16,668	22,70	378,36

D		783	Dokončovacie práce - nátery	5 744,28			
153	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	127,364	8,15	1 038,02
154	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	127,364	4,45	566,77
155	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	43,032	3,25	139,85
156	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	842,029	4,75	3 999,64

D		784	Dokončovacie práce - maľby	1 365,88			
157	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	213,419	1,55	330,80
158	K	784451371.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	213,419	4,85	1 035,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 01 - ČOV
Časť:
 hrv - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 325,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 325,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 325,67	20,00%	865,13

Cena s DPH	v EUR	5 190,80
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 01 - ČOV
Časť: hrv - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 325,67
M - Práce a dodávky M	3 774,51
21-M - Elektromontáže	2 008,92
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 765,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	551,16

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 325,67

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 01 - ČOV

Čast':

hrv - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 325,67

D M

Práce a dodávky M

3 774,51

D 21-M

Elektromontáže

2 008.92

134	K	210220/om-1	Ochranná manžeta pre vodič AlMgSi pr. 8 mm	ks	4,000	3,30	13,20
135	M	354DEHN-276056	Ochranná manžeta Rd8 - DEHN-276056	ks	4,000	2,94	11,76
96	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	12,000	3,48	41,76
101	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	4,000	5,81	23,24
98	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	85,000	2,74	232,90
99	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie FeZn 30 x 4 mm	kg	89,250	2,77	247,22
151	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie pr. 10 mm	kg	8,000	2,55	20,40
85	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,21	4,84
86	M	3544247920	Štítok označovací - DEHN-481005	ks	4,000	2,76	11,04
165	K	210220651	Svorka nerez 1.4301 krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	3,87	7,74
166	M	3544236350	Svorka krížová nerez akosť 1.4301 označenie SK	ks	2,000	4,17	8,34
159	K	210220659	Svorka nerez 1.4301 na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	4,000	5,83	23,32
160	M	3544237800	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm nerez akosť 1.4301 označenie SP 10	ks	4,000	12,95	51,80
155	K	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	61,000	2,72	165,92
156	M	3544241950	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23	ks	12,000	2,59	31,08
157	M	3544241950-upr	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 - upravená / uhol podľa hrebeňa	ks	25,000	2,19	54,75
158	M	3544242000	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 vytočená	ks	24,000	2,59	62,16
118	K	210220653	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	12,000	2,72	32,64
119	M	3544236700	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SSn s p. 2 skr	ks	12,000	2,71	32,52
122	K	210220656	Svorka nerez 1.4301 na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,87	15,48
123	M	3544237150	Svorka okapová nerez akosť 1.4301 označenie SOn	ks	4,000	5,86	23,44
120	K	210220657	Svorka nerez 1.4301 skúšobná SZ	ks	4,000	3,87	15,48
121	M	3544237200	Svorka skúšobná nerez - DEHN-459129	ks	4,000	4,84	19,36
146	K	210220659/SVN23	Svorka nerez pre pripojenie zvodu, typ SVN23 (pr. 23-28 mm)	ks	2,000	5,53	11,06
147	M	354SVN23	Svorka nerezová SVN23 (pr. 23-28mm)	ks	2,000	9,49	18,98
124	K	210220662	Svorka nerez 1.4301 odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	3,87	7,74
126	M	3544238250	Svorka odbočná spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SR 02n (M6)	ks	2,000	3,94	7,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	210220663	Svorka nerez 1.4301 uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,72	27,20
128	M	3544238450	Svorka odbočná spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SR 03 A-n	ks	10,000	5,18	51,80
136	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	66,000	3,02	199,32
137	M	3544245350	Vodič zliatina AlMgSi pr. 8 mm	kg	8,910	8,17	72,79
108	K	210220-O1	Výstražný štítok ku zvodu "ZA BÚRKY DODRŽIAVAJTE ODSTUP 3M OD ZVODU"	ks	4,000	0,98	3,92
109	M	354o1	Výstražný štítok - A6 - "ZA BÚRKY DODRŽIAVAJTE ODSTUP 3M OD ZVODU"	ks	4,000	15,14	60,56
169	K	210220211/p	Pomocný zberač do 0,5 m - tvarovanie	ks	2,000	18,98	37,96
179	K	210220372/p	Upevňovací bod zvodu na dážďový zvod	ks	20,000	8,78	175,60
181	M	3540201/SUP	SUP / Pásik A2	ks	8,000	15,72	125,76
183	M	3540200/PPS	Svorka na dážďový zvod - PPS 200 089	ks	12,000	4,83	57,96

D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 765,59			
29	K	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,000	3,73	7,46
30	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	4,000	2,93	11,72
31	K	460200283	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	13,46	1 076,80
32	K	460560283	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	5,84	467,20
33	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	2,81	112,40
34	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	2,000	4,13	8,26
35	M	3131659500	Siet zvar rh6,3/100 a 2x5m rohoz	m2	2,000	4,71	9,42
36	M	5893464000	BET KRYT SIL PC PRIS KAM DO 22MM	m3	0,400	122,14	48,86
37	M	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,020	385,16	7,70
38	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,040	394,14	15,77

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	551,16			
44	K	HZS000113	Práce spojené s ukladaním zvodov na dážďových zvodoch	hod	6,000	27,10	162,60
149	K	HZS000113-pr	Prestupy zvodov na strechu - úpravy vodiča	hod	6,000	23,68	142,08
43	K	HZS000114	Revízie	hod	8,000	30,81	246,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 01 - ČOV
Časť:
 eli - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	10 541,68
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 541,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 541,68	20,00%	2 108,34

Cena s DPH	v EUR	12 650,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 01 - ČOV
Časť: **eli - Elektroinštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 541,68
M - M	10 541,68
21-M - Elektromontáže	7 792,70
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	37,12
DOD - DODÁVKA - Rozvádzač RS	1 963,40
DOD1 - DODÁVKA ZS1	748,46

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **10 541,68**

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 01 - ČOV

Čast':

eli - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 541,68

D M

M

10 541,68

D 21-M

Elektromontáže

7 792.70

1	K	210010062	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6016, 16 mm	m	14,000	2,53	35,42
2	M	345051690	Spojka 316/1	ks	1,000	2,02	2,02
3	M	345071930	Trubka pancierova 6016	m	14,500	10,65	154,43
4	M	345080160	Koleno pancierove 6116 H	ks	2,000	8,73	17,46
5	M	345101140	Vývodka PVC 4816/P	ks	2,000	0,48	0,96
6	M	345110770	Príchytka kovová obojstranná jednoduchá 5216 pre oceľové závitové rúrky	Kus	20,000	0,46	9,20
7	K	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	2,000	4,37	8,74
8	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	1,000	7,13	7,13
9	M	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	2,100	28,02	58,84
10	M	3450802700	Koleno pancierové 6142 H	ks	1,000	36,41	36,41
11	M	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	2,000	1,34	2,68
12	M	3451108100	Príchytka kovová obojstranná jednoduchá 5242 pre oceľové závitové rúrky	ks	4,000	1,04	4,16
177	K	210010242/p	Rúrka oceľová, ochranná D 70/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	3,000	10,39	31,17
178	M	1412090100	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 70 mm, hrúbka steny 4mm ozn. - POZINK	m	3,120	13,84	43,18
179	M	2462153500	Farba syntetická sursíková S 2005	kg	0,111	10,18	1,13
180	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,036	3,77	0,14
13	K	210010351/p	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	KUS	10,000	16,17	161,70
14	M	3450927500	Krabica 6457-12, IP 65	ks	10,000	7,09	70,90
15	K	210010501/p	Spoj zvarom	KUS	6,000	0,88	5,28
16	M	345061280	Materiál pre zvar	ks	6,000	0,71	4,26
17	K	210020131	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m	21,000	4,23	88,83
18	M	345160100	Rošt káblový RII-2 200MM	Kus	7,000	14,32	100,24
19	K	210020132	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 300 mm	m	9,000	4,46	40,14
20	M	345160110	Rošt káblový RII-3 300MM	Kus	3,000	21,41	64,23
168	K	210021354	Náter v rozvodniach vvn základný náter-jednozlož.	m2	12,000	1,99	23,88
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	40,000	1,48	59,20
22	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,89	23,12
23	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	18,000	8,32	149,76
157	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	10,85	21,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	2830127500	Bužírka zmršťovacia čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	1,200	0,64	0,77
159	M	2830128500	Bužírka zmršťovacia hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	0,600	0,64	0,38
160	M	2830132000	Bužírka zmršťovacia zeleno žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	0,600	0,71	0,43
161	M	2830165500	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	2,000	8,69	17,38
24	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	6,69	20,07
25	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	3,000	7,15	21,45
26	K	210110003/p	Zapojenie termostatu	KUS	2,000	6,78	13,56
27	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	1,000	7,15	7,15
181	K	210110004-66	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 5A	ks	1,000	6,24	6,24
28	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	7,63	7,63
29	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	8,37	25,11
30	M	345030640	Zásuvka nástenná, 16 A, 250 V, IP 54, 2P+E	ks	3,000	7,08	21,24
31	M	345020240	Spínač nástenný - 1, 250 V, 10 A, IP 54	ks	3,000	12,92	38,76
32	M	345020260	Sériový prepínač nástenný - 5, 250 V, 10 A, IP 54	ks	3,000	12,65	37,95
33	M	345020270	Krížový prepínač - 7, 250 V, 10 A, IP 54	ks	1,000	14,05	14,05
34	M	3450202800	Striedavý prepínač - 6, 250 V, 10 A, IP 54	ks	1,000	9,56	9,56
182	M	3450202800-5A	Sériový striedavý prepínač - 5A, 250 V, 10 A, IP 54	ks	1,000	11,67	11,67
35	M	t1	Termostat 250 V, 10 A, IP 30, II. TRIEDA	ks	1,000	98,31	98,31
36	M	t2	Termostat 250 V, 10 A, IP 54, II. TRIEDA	ks	1,000	76,37	76,37
166	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg- zásuvková skriňa	ks	1,000	20,22	20,22
37	K	210190001/p	Osadenie konvektora	KUS	2,000	17,64	35,28
38	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	39,50	39,50
39	K	210192581/p	Svorkovnica HUS	KUS	1,000	22,71	22,71
183	K	210220/e1-2	Svorkovnica HUS	KUS	1,000	73,00	73,00
184	M	3540201/HUS1	HUS - OBO- typ 1809 - 5015073	Kus	1,000	11,58	11,58
185	K	210201001/p	Svietidlo stropné, nástenné LED	KUS	21,000	11,49	241,29
190	M	348EL1	EL-1, PLAST H LED M OPAL LED 3500lm/830 1x39W, LED DRIVER (FIX), RAL 9003, IP 44, I. trieda	kus	2,000	79,94	159,88
186	M	348EL2	EL-2, PLAST B OPAL LED 2200lm/830 1x25W, LED DRIVER (FIX), IP 54, II. trieda	kus	1,000	39,30	39,30
188	M	348EL3	EL-3, PLAST 2 LED OPAL LED 1400lm/830 1x14W, LED DRIVER (FIX), RAL 9003, IP 65, II. trieda	kus	1,000	63,52	63,52
189	M	348EL4	EL-4, TDO III ECO LED M LED 4400lm/830 1x33W, LED DRIVER (FIX), IP 65, I. trieda	kus	17,000	76,71	1 304,07
55	M	k1	konvektor SOLARIS 2 06	ks	1,000	104,70	104,70
56	M	k2	konvektor ECOFLEX ET 20	ks	1,000	144,63	144,63
76	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	5,44	32,64
77	M	354020170	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	12,000	0,74	8,88
194	K	210290751/p	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	4,56	4,56
195	M	v1v1-3000	Ventilátor - 3000m ³ /hod, 294 W, 1F - 230 V, IP 54, s protidažďovou žalúziou	ks	1,000	514,40	514,40
87	K	210800549	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 16	m	5,000	1,35	6,75
88	M	341040530	Vodič medený CY 16-J	m	6,000	1,70	10,20
162	K	210800550	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 25	m	85,000	1,16	98,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	M	3410405900	Vodič medený CY 25-J	m	89,250	4,41	393,59
191	K	210800628	Vodič medený uložený pevne CYA 6	m	14,000	0,86	12,04
192	M	3410350554	Vodič medený CY 6-J	m	14,700	1,25	18,38
89	K	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	8,000	3,70	29,60
91	M	341010400	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	m	9,000	0,69	6,21
92	K	210810042	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	8,000	4,16	33,28
93	M	341010410	Kábel silový medený CYKY-O 2x2,5	m	9,000	1,15	10,35
94	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	180,000	5,30	954,00
95	M	341010430	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	22,000	0,91	20,02
96	M	341010630	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	169,000	0,91	153,79
97	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	36,000	8,76	315,36
98	M	341010650	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	29,000	1,37	39,73
193	M	341010650-O	Kábel silový medený CYKY-O 3x2,5	m	7,000	1,37	9,59
99	K	210810049	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	35,000	3,91	136,85
100	M	341010760	Kábel silový medený CYKY-O 4x1,5	m	37,000	1,26	46,62
103	K	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	18,000	5,30	95,40
104	M	3410109400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	19,000	3,86	73,34
106	M	3410109500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	7,000	5,33	37,31
107	K	210810057/1	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	6,000	2,09	12,54
109	K	HZS-001	Revízie	hod	12,000	29,15	349,80
110	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	22,16	221,60
111	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	29,15	233,20

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					37,12
115	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,000	7,59	22,77
116	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	2,91	8,73
117	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,000	2,81	5,62

D	DOD	DODÁVKA - Rozvádzač RS					1 963,40
119	M	d11	Náplň a zapojenie - vid'. D.1.4.6	ks	1,000	1 963,40	1 963,40

D	DOD1	DODÁVKA ZS1					748,46
140	M	d21	Náplň a zapojenie - vid'. D.1.4.9	ks	1,000	748,46	748,46

Stavba:
ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
SO 01 - ČOV
Časť:
zt - Zdravotná inštalácia

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 723,54	20,00%	1 944,71

Cena s DPH	v	EUR	11 668,25
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 01 - ČOV
Časť: **zt - Zdravotná inštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 723,54
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 139,30
1 - ZEMNE PRÁCE	477,10
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	47,47
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	139,19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	21,25
8 - RÚROVÉ VEDENIA	51,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 402,87
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	7 584,24
721 - Vnútorná kanalizácia	2 279,22
722 - Vnútorný vodovod	1 721,07
725 - Zariaďovacie predmety	2 570,41
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 013,54

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **9 723,54**

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 01 - ČOV

Čast':

zt - Zdravotná inštalácia

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 723,54

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

2 139,30

D 1 ZEMNE PRÁCE

477.10

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,800	28,03	246,66
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	4,400	1,54	6,78
3	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	4,000	5,74	22,96
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	4,000	3,61	14,44
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	8,800	2,81	24,73
6	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	1,155	7,58	8,75
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,155	10,75	12,42
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	7,645	18,36	140,36

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

47,47

9	K	340238212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehľami v priechkach alebo stenách hr. nad 100 mm	m2	0,689	68,89	47,47
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

139,19

10	K	411388531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže	m3	0,132	516,31	68,15
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	1,155	61,51	71,04

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

21,25

12	K	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazaní betónom prostým rýhy	m3	0,038	219,98	8,36
13	K	632232311	Doplnenie dlažby z tehál pl. do 1 m2 na plocho	m2	0,250	40,31	10,08
14	K	632451421	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 10-20 mm	m2	0,250	11,23	2,81

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

51,42

15	K	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	5,000	0,64	3,20
16	K	87117120pc	Rúry tlakové HDPE D32*3,7	m	5,000	1,37	6,85
17	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	1,000	11,22	11,22
18	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	5,000	4,95	24,75
19	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	5,000	1,08	5,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 402,87

20	K	953941621	Osadenie konzol v murive betónovom	kus	27,000	14,85	400,95
21	K	953941721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	kus	27,000	8,70	234,90
22	K	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	m3	0,038	181,21	6,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	0,250	3,08	0,77
24	K	971042341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	kus	1,000	25,47	25,47
25	K	971042351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	kus	3,000	44,77	134,31
26	K	972044451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	m3	0,132	3,20	0,42
27	K	974049143	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	18,000	13,57	244,26
28	K	974049164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	3,000	30,14	90,42
29	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,056	14,79	15,62
30	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,056	10,37	10,95
31	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,056	17,85	18,85
32	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5,280	0,54	2,85
33	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,056	14,93	15,77
34	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	10,560	1,67	17,64
35	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,056	44,93	47,45
36	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	2,187	43,61	95,38
37	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,915	43,68	39,97

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 7 584,24

D 721 Vnútna kanalizácia 2 279,22

38	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	6,000	28,52	171,12
39	K	721174022pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 40	m	2,500	30,27	75,68
40	K	721174023pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 50	m	8,000	30,28	242,24
41	K	721174024pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 75	m	0,500	34,99	17,50
42	K	721174025pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 110	m	6,000	46,76	280,56
43	K	721174027pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 125	m	13,000	92,52	1 202,76
44	K	721174028pc	Čistiaci kus DN 110 -WAVIN	ks	1,000	15,05	15,05
45	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	4,01	4,01
46	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	4,44	13,32
47	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	6,57	13,14
48	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	6,000	1,22	7,32
49	K	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	30,000	1,48	44,40
50	K	721290125pc	Ventilačná hlavica HL 810-110	ks	1,000	39,31	39,31
51	K	7212901300pc	Podlahová zápachová uzavierka HL 310 npr-50 so syst.PRIMUS	ks	1,000	130,28	130,28
52	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,056	1,12	22,53

D 722 Vnútny vodovod 1 721,07

53	K	7221319510pc	Chránička D150	kus	0,700	59,13	41,39
54	K	722140250pc	Mrazuvzdorná armatúra SCHELL POLAR II.Dn15 s privzdušňovačom	m	1,000	110,07	110,07
55	K	722173971pc	Chránička PE -D 32	m	0,400	20,22	8,09
56	K	722173975pc	Chránička PE D 50	m	0,600	31,45	18,87
57	K	722174000pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 20	m	16,000	30,09	481,44
58	K	722174001pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 25	m	8,000	30,09	240,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	722174002pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 32	m	9,000	37,84	340,56
60	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	11,000	1,56	17,16
61	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	4,000	1,56	6,24
62	K	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	9,000	1,89	17,01
63	K	722182121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 hr.20mm	m	5,000	2,36	11,80
64	K	722182122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 hr.20mm	m	4,000	2,92	11,68
65	K	722190402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	kus	2,000	11,64	23,28
66	K	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	1,000	4,20	4,20
67	K	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	1,000	11,06	11,06
68	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	2,92	2,92
69	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	2,92	5,84
70	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	2,92	2,92
71	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	33,000	2,26	74,58
72	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	33,000	1,62	53,46
73	K	722290239pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 20	ks	2,000	68,51	137,02
74	K	722290240pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 25	ks	1,000	88,73	88,73
75	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,303	0,79	12,03

D 725

Zariadenie predmety

2 570,41

76	K	725112312pc	Duroplast.doska s poklopom LYRA PLUS H 893380	ks	1,000	31,45	31,45
77	K	725112316pc	Kombi záchod.misa LYRA PLUS H.82638600-vodor.	súbor	1,000	202,16	202,16
78	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	1,000	37,93	37,93
79	K	725212226pc	Inštaláč.sada č.8.9034.9-umyvadlová	súbor	1,000	14,51	14,51
80	K	7252122336pc	Drez jednodielný nerezový FRANKE DSN 711/40 (800x600)+sifón	ks	1,000	97,71	97,71
81	K	7252122366pc	Umyvatko MIO -N 45 815714(450*250)	súbor	1,000	87,60	87,60
82	K	725219404	Montáž umyvadla polymermramorového	súbor	1,000	42,90	42,90
83	K	725249105	Montáž sprchových boxov	súbor	1,000	281,03	281,03
84	K	725249141pc	Komplet.sprchov.box štvrť kruh 900/900 RAVAK SUPERNOVA ASBKP6 + prisluš.	súbor	1,000	873,80	873,80
85	K	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	15,09	15,09
86	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	súbor	1,000	33,24	33,24
87	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,000	3,30	3,30
88	K	725530841pc	Elektrický závesný ohrievač vody TATRAMAT EO 50l-rýchloohrev	súbor	1,000	320,09	320,09
89	K	725539101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	súbor	1,000	61,66	61,66
90	K	725539108	Montáž poistného ventilu k elektr. zásobníkom	kus	1,000	7,92	7,92
91	K	7258102061pc	Rohový ventil MIO č. H 372420	súbor	4,000	42,68	170,72
92	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	4,000	9,74	38,96
93	K	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	1,000	10,13	10,13
94	K	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej do 1 otvoru	kus	1,000	10,13	10,13
95	K	725829912pc	Umyvadl.stoj. bateria DEEP-BY JIKA č.H 3111U1	kus	1,000	76,37	76,37
96	K	725839313pc	Drezová páková bateria do 1-otv. DEEP-BY JIKA č.H 3511U1	kus	1,000	91,06	91,06
97	K	725860015pc	Sifon špecial LINE H 894 249-DN 32	ks	1,000	19,09	19,09
98	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	1,000	9,93	9,93
99	K	725869204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	1,000	12,49	12,49
100	K	725869212	Montáž zápachových uzáverok podlah. nad DN 50/70	kus	1,000	13,47	13,47
101	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	22,772	0,34	7,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 013,54			
102	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	50,000	5,40	270,00
103	K	767995110pc	Podstropný záves s obj. HILTI-1potrubie	ks	16,000	20,22	323,52
104	K	767995112pc	Konzola s obj. HILTI-1potrubie	ks	10,000	34,82	348,20
105	K	767995132pc	Konzola závesná pre el.ohrievač	ks	1,000	62,90	62,90
106	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,825	1,01	8,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 13 - Areálová kanalizácia
Časť:
 13-eli - Elektroinštaláci...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	2 541,36
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 541,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 541,36	20,00%	508,27

Cena s DPH	v EUR	3 049,63
-------------------	----------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 13 - Areálová kanalizácia
Časť: 13-eli - Elektroinštaláci...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 541,36
HSV - Práce a dodávky HSV	31,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,23
M - Práce a dodávky M	2 375,35
21-M - Elektromontáže	2 092,64
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	282,71
OST - Ostatné	134,78

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 541,36

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 13 - Areálová kanalizácia

Čast':

13-eli - Elektroinštaláci...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 541,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

31,23

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31.23

1	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 450mm, - 0,24800t	ks	1,000	31,23	31,23
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D M

Práce a dodávky M

2 375,35

D 21-M

Elektromontáže

2 092.64

2	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	15,000	1,70	25,50
3	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	15,000	0,80	12,00
4	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	1,000	17,09	17,09
5	M	345410013000.S	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	1,000	4,51	4,51
6	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	2,000	1,91	3,82
7	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	2,000	4,78	9,56
8	M	345710038320.S	Príchytka 5320 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	6,000	0,34	2,04
9	K	210010573.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogenová, D 28 uložená pevne	m	2,000	2,02	4,04
10	M	345710011430.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 28,5 mm	m	2,000	7,20	14,40
11	M	345710038330.S	Príchytka 5325 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 25 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	6,000	0,49	2,94
12	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 20 uložená pevne	m	10,000	1,89	18,90
13	M	345710001150.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 8020 s vysokou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	10,000	3,17	31,70
14	M	345710020015.S	Spojka 0220 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 20 mm	ks	2,000	0,39	0,78
15	M	345710038512.S	Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	ks	30,000	0,18	5,40
16	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	15,000	1,48	22,20
17	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	2,21	22,10
18	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,69	6,69
19	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	5,40	5,40
20	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	11,06	11,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	10,36	10,36
22	K	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	9,24	9,24
23	M	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1653 16A/400V/5P IP67	ks	1,000	14,06	14,06
24	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	20,22	20,22
25	M	AIL21020RS02	Rozvádzač RS3 - kompletne vybavená rozvodnica s prístrojovým vybavením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	999,66	999,66
26	K	210201082.S	Zapojenie svetidla IP65, stropného - nástenného LED	ks	2,000	8,59	17,18
27	M	AIL21020RS01	Svietidlo A - lineárne stropné s LED zdrojom, 46W, min. 4000lm, 4000K, IP65	ks	2,000	139,49	278,98
28	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	14,000	1,98	27,72
29	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,750	2,55	22,31
30	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	1,21	1,21
31	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,90	0,90
32	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	1,21	1,21
33	M	354410064607.S	Výstražná značka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy" alebo podobného významu)	ks	1,000	6,29	6,29
34	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	2,000	1,70	3,40
35	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	2,000	4,23	8,46
36	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	2,000	2,15	4,30
37	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	2,000	2,72	5,44
38	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	2,000	0,85	1,70
39	K	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	1,000	9,72	9,72
40	M	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	1,000	13,74	13,74
41	M	354410024700.S	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	1,000	64,04	64,04
42	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	3,87	3,87
43	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	2,06	2,06
44	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,87	23,22
45	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	2,06	12,36
46	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	3,87	3,87
47	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	2,03	2,03
48	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	2,000	2,72	5,44
49	M	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	2,000	0,85	1,70
50	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	16,50	16,50
51	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	1,000	7,88	7,88
52	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	2,000	6,50	13,00
53	M	354410053800.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1	ks	2,000	1,82	3,64
54	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	5,000	3,02	15,10
55	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,675	8,17	5,51
56	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	18,000	1,11	19,98
57	M	341110000700.S 1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	15,000	0,91	13,65
58	M	341110000700.S 2	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	3,000	0,85	2,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	3,000	1,26	3,78
60	M	341110000800.S 1	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	3,000	1,37	4,11
61	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	3,000	1,44	4,32
62	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	3,000	2,28	6,84
63	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	24,000	2,21	53,04
64	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	24,000	5,33	127,92

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 282,71

65	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	16,000	8,46	135,36
66	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	2,11	21,10
67	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,040	20,14	20,95
68	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	10,000	0,75	7,50
69	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	10,000	0,18	1,80
70	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,000	3,19	51,04
71	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	16,000	2,81	44,96

D OST Ostatné 134,78

72	K	HZS-001.2	Revízie	ks	1,000	134,78	134,78
----	---	-----------	---------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt:
 SO 13 - Areálová kanalizácia
Časť:
 13-ak-r - Areálová kanal...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Pinkovce

Zhotoviteľ:
 TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	165 857,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	165 857,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	165 857,11	20,00%	33 171,42

Cena s DPH	v EUR	199 028,53
-------------------	----------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV Záhор-Pinkovce-Lekárovce
Objekt: SO 13 - Areálová kanalizácia
Časť: 13-ak-r - Areálová kanal...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Pinkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 14. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	165 857,11
D1 - Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt	148 300,61
1 - Zemné práce	52 726,62
2 - Zakladanie	6 650,19
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	30 161,49
4 - Vodorovné konštrukcie	11 011,01
5 - Komunikácie	2 891,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 268,51
8 - Trubní vedení	43 591,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 249,99
PSV - Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt	3 269,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	134,51
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	229,05
713 - Izolácie tepelné	242,36
764 - Konštrukcie klampiarske	235,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 154,51
783 - Nátery	273,17
M - Práce a dodávky M	11 037,11
23-M - Montáže potrubia	5 442,75
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	5 594,36

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165 857,11

ROZPOČET

Stavba:

ČOV Záhor-Pinkovce-Lekárovce

Objekt:

SO 13 - Areálová kanalizácia

Čast':

13-ak-r - Areálová kanal...

Miesto:

Dátum: 14. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Pinkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 857,11

D D1

Práce a dodávky HSV-vrátane presunu hmôt

148 300,61

D 1

Zemné práce

52 726,62

1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	9,000	10,77	96,93
2	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	18,94	56,82
3	K	112201101.S	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	9,000	12,70	114,30
4	K	112201102.S	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	3,000	30,69	92,07
5	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	36,000	1,97	70,92
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,561	1,31	12,52
7	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	292,196	8,32	2 431,07
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	292,196	1,34	391,54
9	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	94,275	15,69	1 479,17
10	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	94,275	2,34	220,60
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,658	47,25	1 023,34
12	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,658	12,79	277,01
13	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	114,249	15,01	1 714,88
14	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	114,249	1,64	187,37
15	K	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	39,310	658,95	25 903,32
16	M	143110000800.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm, hr. steny 9 mm, ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	43,641	253,92	11 081,32
17	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	163,590	9,80	1 603,18
18	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	163,590	5,88	961,91
19	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	M2	88,480	5,15	455,67
20	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	M2	88,480	1,77	156,61
21	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M3	87,305	2,97	259,30
22	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	M3	87,305	0,62	54,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	9,000	1,55	13,95
24	K	162201402.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	3,000	6,67	20,01
25	K	162201411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	9,000	18,03	162,27
26	K	162201412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	3,000	23,18	69,54
27	K	162201421.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	9,000	10,39	93,51
28	K	162201422.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	3,000	21,70	65,10
29	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	274,556	1,97	540,88
30	K	166101101.S	Prehodenie neulahnúťého výkopku z horniny 1 až 4-ornica	m3	9,561	5,25	50,20
31	K	167101101.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,561	10,66	101,92
32	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	274,556	1,12	307,50
33	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,561	1,00	9,56
34	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	247,952	5,07	1 257,12
35	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,974	35,75	1 178,82
36	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	95,612	2,22	212,26

D 2

Zakladanie

6 650,19

37	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	18,900	48,63	919,11
38	M	134600000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	2,930	1 005,41	2 945,85
39	K	234952919.S	Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obratovosťou 50%	t	1,465	161,40	236,45
40	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	18,900	45,16	853,52
41	K	249901222.Spp	Zhotovenie otvoru vypaľovaním,	m2	0,418	395,41	165,28
42	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,564	66,74	237,86
43	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,188	132,93	157,92
44	K	281604221.S	Injektovanie nízkotlakové alebo vysokotlakové aktivovanými zmesami zostupné tlakom do 0, 6 MPa (m)-priestorové medzikružie chráničky	m	39,310	9,57	376,20
45	M	589130002600.S	Malta cementová s plastifikátorovou prísadou z cementu troskoportlandského	m3	5,297	143,10	758,00

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

30 161,49

46	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,027	2 026,49	54,72
47	K	325311116.S	Konštrukcie priehradné, odberných veží a výpustných zariadení z prostého betónu vodostavebného C 30/37	m3	24,660	282,01	6 954,37
48	K	325351010.S	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, odberné veže, výpuste, šachty	m2	9,522	61,63	586,84
49	K	380326332.S	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	23,057	238,61	5 501,63
50	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	139,754	76,91	10 748,48
51	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	139,754	12,92	1 805,62
52	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele B500 (10505)	t	2,687	1 678,39	4 509,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		4	Vodorovné konštrukcie	11 011,01			
53	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,692	60,58	526,56
54	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	8,000	11,05	88,40
55	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstienec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	8,000	55,22	441,76
56	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,810	160,50	130,01
57	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,909	19,58	56,96
58	K	454791211.S	Osadenie prvku plast., v stenách alebo dna vodár. rýchlofiltru prestupov pre telesá vzduchové	ks	12,000	24,03	288,36
59	M	286130006800.S	Rúra PE, 20x2,8	m	2,400	5,06	12,14
60	K	461211712.S	Pätka z lomového kameňa lomársky upraveného pre dlažbu murovanú na sucho so zaliatím škár cementovou maltou	m3	13,500	146,07	1 971,95
61	K	462512270.S	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	53,000	58,63	3 107,39
62	K	462512370.S	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	59,500	66,81	3 975,20
63	K	464511111.S	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z lomového kameňa neupraveného triedeného z terénu	m3	6,900	59,75	412,28

D		5	Komunikácie	2 891,72			
64	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,000	6,19	24,76
65	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	36,000	10,02	360,72
66	M	593810000600.S	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	6,000	407,85	2 447,10
67	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	1,250	21,03	26,29
68	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	5,000	6,57	32,85

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 268,51			
69	K	631312711.Spp	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 30/37 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,325	247,97	328,56
70	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,922	18,81	243,06
71	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,922	5,39	69,65
72	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 10/10 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	31,214	9,41	293,72
73	K	632452216.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 35 mm	m2	12,922	25,81	333,52

D		8	Trubní vedení	43 591,07			
74	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	0,770	0,96	0,74
75	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	0,129	122,66	15,82
76	K	871376052.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 300	m	139,580	2,98	415,95
77	M	286120007700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5 m, SN8 - plnostenná	ks	26,255	261,70	6 870,93
78	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	5,67	11,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	854518000016	Tvarovka liatinová koleno 45°, S2000, DN 160, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxid. úpravou, na vodu,	ks	2,000	363,18	726,36
80	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	1,000	6,72	6,72
81	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	8,68	8,68
82	K	877366056.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 250/200	ks	1,000	6,92	6,92
83	M	286520010600.S	Redukcia PVC-U DN 250/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	19,65	19,65
84	K	877376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 300	ks	1,000	7,21	7,21
85	M	286510005800.S	Koleno dvojhrdlové PVC-U, DN 315x30°	ks	1,000	61,82	61,82
86	K	877376058.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 300/250	ks	1,000	8,13	8,13
87	M	286520010900.S	Redukcia PVC-U DN 300/250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	33,92	33,92
88	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky ,prechodka DN 300	ks	62,000	8,26	512,12
89	M	286520012700.S	Presuvka PVC DN 300 korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	45,000	31,55	1 419,75
90	M	286540133000.S	Šachtová prechodka PP, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	17,000	45,67	776,39
91	K	877376106.S.1	Montáž kanalizačnej PVC-U hrdla DN 300	ks	2,000	10,38	20,76
92	M	11760851001.1	Kíbové hrdlo KGMM vario nastaviteľné o +/- 7,5° PP DN315	ks	2,000	59,70	119,40
93	K	891372121.S	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 300	ks	2,000	117,85	235,70
94	M	422210001500.S	Posúvač uzatvárací DN 300, liatinový, PN 16	ks	2,000	1 024,77	2 049,54
95	K	891365321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 250	ks	1,000	91,59	91,59
96	M	422820004400.S 1	Klapka prírubová spätná DN 250	ks	1,000	3 183,30	3 183,30
97	K	891372121.S.1	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 300	ks	1,000	103,70	103,70
98	M	422220005200.S	Stavidlo DN 300 do kanalizačnej šachty - vretenový posúvač, nerez, doska z PE-HD-13.09	ks	1,000	2 796,14	2 796,14
99	M	173103187	Tyč teleskopická 4,8 m	ks	1,000	134,64	134,64
100	M	780025000000	Ručné koliesko DN 250-350 z liatiny pre armatúry domovej prípojky, uzatváracie uzávery a armatúry	ks	1,000	87,88	87,88
101	M	2520.2p	Nastaviteľné vedenie	ks	1,000	72,09	72,09
102	M	2520.2p1	Stropné vedenie vedenie	ks	1,000	65,26	65,26
103	K	891376401.S	Montáž koncovej klapky PE-HD na kolmú betónovú stenu DN 300	ks	1,000	16,64	16,64
104	M	422830000400	Koncová klapka HADE DN 300 PE-HD na kolmú betónovú stenu, typ PTK-A so šikmým tanierom, AQUAMONT	ks	1,000	1 914,41	1 914,41
105	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	139,580	3,51	489,93
106	K	894810012.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	7,000	99,81	698,67
107	M	286610041100.S	Šachtové dno prietočné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	7,000	828,16	5 797,12
108	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	7,000	356,93	2 498,51
109	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	7,000	360,41	2 522,87
110	M	286610047200.S	Rebrík s 6 násľapnými stupňami, dl. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	7,000	345,91	2 421,37
111	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	7,000	60,43	423,01
112	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	14,000	64,84	907,76
113	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	201,35	201,35
114	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	3,000	347,82	1 043,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	3,000	258,19	774,57
116	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	7,000	90,97	636,79
117	K	899502111.S	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní-13.06	ks	4,000	20,05	80,20
118	K	899503111.S	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní-13.04	ks	23,000	21,76	500,48
119	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,080	141,71	11,34
120	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	2,800	24,31	68,07
121	K	899870002	Osadenie Parschallovho žľabu zo sklolaminátu, w=6", max. Q= 114 L/s	ks	1,000	12,08	12,08
122	M	5627212260	Parschallov žľab w=6", sklolaminát, max. Q= 114 L/s,	ks	1,000	1 453,14	1 453,14
123	K	899912138.S	Montáž kĺznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 500	ks	35,000	21,52	753,20
124	M	900234	Kĺzne objímky MF MEDI výška segmentu 41mm šírka 175mm vonkajší priemer rúry od-do 400 - 1200mm,	ks	35,000	14,39	503,65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 249,99

125	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	11,400	2,25	25,65
126	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	11,400	1,14	13,00
127	K	939941211.S	Tesniaci plech do pracovných škár betónových konštrukcií s bitúmenovým povrchom obojstranným šírky 125 mm typ TPO	m	14,500	15,71	227,80
128	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	6,777	4,67	31,65
129	K	952903112.S	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	12,000	3,32	39,84
130	K	953171021.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	15,14	15,14
131	M	552410002700.S p	Poklop oceľový plech ryhovaný 500x500 mm s rámom žiar. pozinkovaný-13.08	ks	1,000	127,41	127,41
132	K	953171023.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	2,000	25,67	51,34
133	M	TET48-066-400S	Poklop studničný s vent. hlavicoú 600x600 mm, s tesnením, uzamykateľný, -13.01	ks	2,000	454,88	909,76
134	M	013G4166pp	Držadlo z kruhovej ocele nere -13,02	ks	2,000	32,54	65,08
135	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,688	2,07	30,40
136	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	132,192	0,45	59,49
137	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,688	31,93	468,99
138	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,688	80,64	1 184,44

D PSV Práce a dodávky PSV-vrátane presunu hmôt 3 269,40

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 134,51

139	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,559	0,33	3,48
140	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	2 190,22	6,57
141	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	11,744	0,43	5,05
142	M	246170000900.S. 1	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	2 003,21	8,01
143	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,559	5,92	62,51
144	M	628310000200.S	Pás ťažký asfaltový, vložka strojná lepenka	m2	10,559	4,63	48,89

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 229,05

145	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	22,303	1,15	25,65
-----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	22,303	0,61	13,60
147	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	22,303	0,79	17,62
148	M	693110001800.S	Geotextília polypropylénová netkaná 1300 g/m2	m2	22,303	7,72	172,18

D 713 Izolácie tepelné 242,36

149	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	10,559	1,36	14,36
150	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,559	5,81	61,35
151	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	11,744	7,73	90,78
152	M	283720007700.S.1	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,744	6,46	75,87

D 764 Konštrukcie klampiarske 235,80

153	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách r.š. 250 mm	m	1,850	14,39	26,62
154	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm, vrátane čiel, hákov	m	2,000	42,27	84,54
155	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	34,38	34,38
156	K	764454451.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm, vrátane kolien, objímok	m	2,400	37,61	90,26
157	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 154,51

158	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	9,042	5,49	49,64
159	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	0,000	0,00	0,00
160	M	553880003	Oceľová konštrukcia-Z/3	kg	0,000	0,00	0,00
161	K	767995101.S.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	1,388	9,09	12,62
162	M	5538800013	Oceľová konštrukcia-13.10	kg	1,388	7,33	10,17
163	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	0,000	0,00	0,00
164	M	55388000	Oceľová konštrukcia-Z/1	kg	0,000	0,00	0,00
165	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	25,270	2,77	70,00
166	M	553880006	Oceľová konštrukcia-Z13.03.1	kg	25,270	4,40	111,19
167	K	767995104.S.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	0,000	0,00	0,00
168	M	553880002	Oceľová konštrukcia-Z/2	kg	0,000	0,00	0,00
169	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg-Z13-03.2	kg	63,960	2,45	156,70
170	M	137110002900.S.1	Nerezové platne	t	0,009	5 728,29	51,55
171	M	17769_	Rúra -50.0x2.0 nerez,	m	30,344	11,77	357,15
172	M	26309_	Rúra -40.0x2.0-, nerez,	m	3,625	10,17	36,87
173	M	553125	Kotevná platnička 100x100x8	ks	56,000	1,58	88,48
174	K	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	315,140	3,84	1 210,14
175	K	767995260.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 1	kg	0,000	0,00	0,00
176	K	767995355.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	0,000	0,00	0,00
177	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	0,000	0,00	0,00

D 783 Nátery 273,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	21,629	8,16	176,49
179	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	21,629	4,47	96,68

D M Práce a dodávky M 11 037,11

D 23-M Montáže potrubia 5 442,75

180	K	230140042.S	Montáž rúrok Dxt 60,3x3,65 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	1,300	27,41	35,63
181	M	141120001800.S	Rúra oceľová nerezová lisovacia Inox d 60,3x3,65 mm,, AISI 304 L-13.07	m	1,300	98,69	128,30
182	K	230140048.S	Montáž rúrok Dxt 89x3 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	17,890	26,09	466,75
183	M	141120011100.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 88,9 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 17 240,	m	17,890	53,66	959,98
184	K	230140178.S	Montáž rúrkových dielov privarovacích Dxt 89x3 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	2,000	2,21	4,42
185	M	316110000900.S 1	Koleno 90° d 88,9 mm nerezové	ks	2,000	203,03	406,06
186	K	230200126.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 500	m	39,310	71,95	2 828,35
187	M	900509	Tesniaca manžeta "C" rozmer 50x90mm,	ks	1,000	51,81	51,81
188	K	230230002.S	Tlaková skúška vodou DN 80	m	17,890	25,42	454,76
189	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	106,69	106,69

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 5 594,36

190	K	430841112.S	Krytina strechy vo v. do 15 m prichytená závitorez. skrutkami - rozmer 600x50x1,0 mm, hmot. 7,09 kg/m	m2	12,960	22,46	291,08
191	M	25110	Plech trapézový pozinkovaný T 35 1075x35 mm hr. 1,00 mm,	m2	12,960	27,10	351,22
192	K	430843009.S	Oplechovanie stien skrutkované vo výške do 15 m, rozm. 600x50x1,0 mm, hmot. 7,25 kg/m	m2	20,414	44,24	903,12
193	M	25110.1	Plech trapézový pozinkovaný T 35 1075x35 mm hr. 1,00 mm,	m2	20,414	24,39	497,90
194	K	430863005.S1	Montáž rôznych dielov OK	kg	565,530	1,75	989,68
195	M	5538800022	Oceľová konštrukcia	kg	565,530	4,39	2 482,68
196	M	311990006900.S 1	Kotevné skrutky	ks	28,000	2,81	78,68